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PÅSKETID
“Påskemorgen slukker sorgen” sang vi så det runget i kirken. 
Som lita jente lurte jeg veldig på hvilke sorger det var snakk 
om. Var det alle sorger vi kunne ha, som at jeg hadde mistet 
favorittleken min? Eller?

Som voksen tenker jeg at det nok er en annen sorg 
salmedikteren tenkte på. For i teksten går sorgen raskt over 
til glede: “Den har oss givet lyset og livet, lyset og livet til evig 
tid.” For: “Redningsmannen er oppstanden”. Jesus har seiret 
over døden. Og derfor toner sangen, fordi vår forsoner (Jesus) 
vil møte oss i paradis.

I denne utgaven av Preikestolen kan du lese mye forskjellig, 
men det er påsken som går gjennom bladet som en rød 
tråd. Javisst kan vi glede oss over både god påskemat og 
avslappende familiedager, god krim-lektyre og påskenøtter. 
Men den kristne påsken er noe mye mer enn det. Noe dypere, 
noe kraftigere: Den vil gi oss Lyset og Livet.

Marit Rødland
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Hvem har du ønsket «God morgen» i dag? God 
morgen er en hilsen vi bruker ganske ofte. Vi sier det 
gjerne til våre nærmeste, hver eneste dag. Og god 
morgen sier vi gjerne til de vi treffer på i løpet av 
formiddagen, på jobben, på skolen, i barnehagen, i 
butikken eller i nabolaget.  

I Matteus 28,9-10 kan vi lese om kvinnene som 
om morgenen den tredje dagen kom til Jesu grav 
og oppdaget at den var tom. De møtte en engel 
som fortalte at Jesus var stått opp! De skyndte 
seg, jublende glade til disiplene for å fortelle 
dem nyheten. Og på vei dit blir de møtt av den 
oppstandne Jesus Kristus selv. Han møter dem med 
ordene “Vær hilset!” I min danske bibel står det at 
Jesus her hilser dem med et «God morgen!». Og det 
er noe flott over den danske oversettelsen!

Langfredag var solen gått ned. Det hadde vært en 
lang og uutholdelig natt for disiplene etter at Jesus 
var blitt henrettet på den mest grusomme måte. Han 
som de hadde håpet på, trodd på og lagt ned livene 
sine for, var nå blitt korsfestet. Men så plutselig viser 
Jesus seg for kvinnene og sier: «God morgen». 

God morgen. Det er en hilsen fylt med håp og mot, 
med glede og lys. En hilsen som lover nye muligheter. 
En hilsen som bryter med natten og mørket, og som 
lukker døren opp til en ny dag. 

God natt. Det er derimot en hilsen som avslutter, 
som lukker døren og ruller en stein for. Døden er det 

endelige god natt, hvor det bare er fortid tilbake. Ikke 
mer håp om fremtid, kun alt som har vært … og så 
endeløst mørke og stilhet. 

Men påskemorgen skjer det umulige. Døden 
overvinnes og den oppstandne Jesus stiger ut av 
graven og møter oss med et «God morgen». Og 
dette er virkelig verdenshistoriens viktigste og beste 
morgen; påskemorgen! Så stort og forunderlig at vi 
ikke helt kan gripe det. Men kanskje vi kan gå Jesus 
i møte og hilse tilbake med et «God morgen!». For i 
troen på Jesus blir det en god morgen, også i gravens 
og dødens mørke. Det spirer fram fremtid og håp 
selv i den mest håpløse situasjon. Solen står opp, selv 
etter den mørkeste natten.

«Håp er den fugl som synger mot daggry mens det 
ennå er mørkt» lyder et afrikansk ordtak. Det er 
flott sagt! For akkurat sånn er det med det kristne 
håpet. Jesus gir oss trygghet om at det kommer et 
nytt daggry bak nattens mørke. Døden, synden og 
mørkets makt er for evig brutt. Det er påske og nytt 
liv spirer frem. Og den oppstandne Jesus kommer oss 
i møte med et liv som fortsetter ut over død og grav. 
Og vi kan derfor frimodig ønske hverandre en god 
morgen, også i dag, også i morgen. For det avhenger 
ikke av våre omstendigheter, men fordi vi møter 
dagen i lys av påskemorgens evige soloppgang! 

Så jeg vil ønske deg en god morgen, og en riktig god 
påske!

ANDAKT

GOD MORGEN!

TEKST: MIKAEL S ZÜLOW
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Trenger påsken Jesus?
Hvorfor er ikke påsken like «stor» som julen? Et fåtall 
feirer Jesu kors-festelse og oppstandelse. Trenger man 
Jesus for å feire påske?

Beleilige feriedager
Er det lov å driste seg til å si at folk flest syns det er 
beleilig med noen ekstra feriedager. Noen fridager på 
hytta i snøen meg gulkokte egg og en mengde med 
godteri i ørten forskjellige størrelser på påskeegget. 
Det er vel det kombinert med ski og påskekrim som 
er den ultimate påsken. Man trenger ikke Jesus for å 
feire? Eller gjør man det?

Jul vs påske
Jul er synonymt med hygge, pynt og stemning fra 
dagen etter Halloween omtrent. De færreste feirer 
høytiden for budskapet sin del. Det er hyggen som 
står i sentrum. Man kan ikke unngå å se at nesten hvert 
eneste hus er dekorert med lys og julepynt. Det samme 
kan man  ikke si om påsken. Det er ikke like tydelig om 
det blir det feiret påske eller ikke. Kanskje kan man se 
et og annet påsketre utendørs som er pyntet med egg. 
Eller greiner i en vase med fargerikt dekorerte påskeegg, 
muligens med noen fjærer innimellom. Det kan bli 

vanskelig å komme med en slags konklusjon på hvorfor 
det er slik, men det kan ha noe med årstiden å gjøre.

Vintersolverv 
I desember er det mørkt og kaldt, og julen feires 
omtrent når sola snur og vi går mot lysere tider. 
Dette har blitt feiret i århundrer her i Norge. Kanskje 
passet Jesu fødsel inn i denne vel etablerte feiringen. 
Tradisjonene med feiring i desember ble etter hvert i 
større grad knyttet opp mot julen.

Våren
Påsken kommer samtidig med våren. Sola skinner, 
varmer og gir energi til både mennesker, dyr og 
planter. Med våren spretter vårblomstene frem. Mange 
er gule, og påskeliljene spesielt, knyttes til påsken 
fordi; påskeliljer er i Norge valgt til vår påskeblomst. 
Hvor liljer symboliserer nytt og rent liv. (Ref. artikkel fra 
NRK). 

Gul
Gul er en farge som går igjen i våren og i påsken. I 
fargepsykologien forbindes gult i positiv forstand med 
sol, varme, modenhet, sunnhet og energi. I negativ 
forstand brukes gult til farevarsling, og brukes som 

PÅSKEN, 
TRENGER DEN JESUS?

Hva er det med påsken? Hvorfor er den «gul»? Hvorfor feirer vi egentlig påske?

TEKST OG FOTO: YVONNE LANGELAND MELTVEIT 



Preikestolen nr. 1 - 2024 5

et symbol på umodenhet, giftighet og sykdom (Store 
norske leksikon). 

Påskekylling 
Påskekylling har også blitt en tradisjon i norsk påske. 
Kyllingene er et slags symbol på våren og det nye 
livet. I påsken er også kyllingen et symbol på Jesu 
oppstandelse. Kyllingene bryter ut av skallet slik Jesus 
brøt ut av graven (Ref. artikkel fra NRK)

«Det er fullbrakt»
Og det leder oss rett over på påskebudskapet. Gud 
ble menneske da Jesus ble født. Mens i påsken, cirka 
33-år seinere tok Jesus på seg våre synder for oss, slik 
at vi skulle bli gjort fri. Han kjempet, utholdt og led for 
oss. Han ble korsfestet selv om han var helt skyldfri. 
Han utholdt en enorm smerte for oss, og måtte til 

slutt dø. For oss. Men før Jesus døde, sa Han: «Det er 
fullbrakt». Han hadde gjort det Han kom for. Og slik 
kunne det faktisk ha endt, men det gjorde ikke det. 

Graven
Etter mange timer hengende på korset, ble Jesus 
flyttet til ei grav. Han ble kledd i linklær og Han ble 
begravet. Men den tredje dagen stod Han opp. Han ble 
levende igjen. Det er alfa omega i heile påskeevangeliet. 
Den store forskjellen fra alt annet som noen gang hadde 
skjedd før.

• Gud ble menneske. 
• Han påtok seg våre synder for at vi skulle bli satt 

fri
• Han døde for oss 
• Han stod opp igjen for oss.

Johannes 3,16 -17 

«For så høyt har Gud elsket verden at Han 
ga sin Sønn, Den enbårne, for at hver den 
som tror på Ham, ikke skal gå fortapt, men 
ha evig liv. For Gud sendte ikke sin Sønn 
til verden for å dømme verden, men for 

verden skulle bli frelst ved Ham.»
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Mange tenker nok at misjon 
handler om å fortelle om 
Jesus og vise hva det 

betyr å tro på Ham i hverdagslivet. 
Det er sant. Men like sant er det at 
hele mennesket er viktig. Dette fikk 
vi se noen dager ut i påskeuken, da 
vi besøkte Håpets Senter, drevet 
av den lokale organisasjonen Asha 
Bal Bikas Sewa (ABBS) i samarbeid 
med Normisjon.

Håpets Senter er et dagsenter for 
barn med funksjonsnedsettelser. 
Alderen varierer riktignok fra 5 og 
helt opp til nærmere 30 år. Tilbudet 
ledes av Tulsa Sharma, som nå er 
en kvinne i 50 års alderen. Allerede 
som tenåring på 1970-tallet traff 
hun en norsk misjonærfamilie, som 
har en datter med en hjerneskade. 
Familien opplevde et økende 
behov for mer hjelp til datteren, 
og da de så etter en assistent til 
henne, kom de i kontakt med Tulsa. 

Tulsa erfarte at folk rundt 
henne snakket nedsettende om 
mennesker med et handikap, som 
om dette var noe man ikke skulle 
involvere seg i. At det var en stor 
skam å være funksjonshemmet. 

Bortgjemte barn
Der er en forestilling om at de har 
fått straff for synder i et tidligere 
liv, og foreldrene er derfor redd 
for hva naboen vil si dersom 
de ser et annerledes barn. Folk 
forbandt dem med onde ånder, 
og mange var faktisk redd for 
dem, for de trodde at de kunne 
bli smittet og få onde ånder selv. 
Foreldrene blir ofte utsatt for 
fordømmelse og ekskludering, og 
får ikke den hjelpen de trenger for 
å ivareta et barn som er annerledes. 
De ønsker mange ganger at barna 
derfor ikke skal gå ut av huset. 
Mange har heller opplevd å bli 
gjemt bort hvis det kom folk på 

besøk. De ble plassert i bøttekott, 
skap eller på bittesmå soverom. 

Tulsa Sharma kjente på den store 
kontrasten mellom disse barna, og 
misjonærdatteren som både ble 
anerkjent og hjulpet på mange 
vis. Da hun ble intervjuet i et av 
Normisjons blader i fjor, fortalte 
hun om en flamme som ble tent i 
henne, og at hun ønsket at barna 
skulle komme ut av mørke rom og 
inn i lyset.

Fullverdige mennesker
Derfor startet hun i 1993 opp 
Håpets Senter, og nå i 2024 er 
hun ansvarlig for et prosjekt 
som hjelper over 500 barn med 
funksjonsnedsettelser i Nepal.

På Håpets Senter er målet at de 
skal bli mest mulig selv-stendige 
og klare praktiske hverdags-
oppgaver selv, gjennom omsorg 

OMSORG OG OPPLÆRING
PÅ HÅPETS 

SENTER
Det var Palmesøndag, sånn omtrent midt på dagen. Vi var på vei ut av kirken 

etter en fin gudstjeneste. Denne spesielle påsken for mange år siden var 
vi en gruppe med 20 nordmenn som var på tur til Nepal. En fin gjeng, der 
alle utenom meg kom fra Strand og Jørpeland. Og altså da, i mylderet av 

nepalesere som også var på vei ut av kirken, kunne vi lese over utgangsdøren: 
«You are now entering the mission field». Du går nå ut på misjonsmarken.

TEKST: INGE MORTEN PAULSEN, NORMISJON ROGALAND

- ET AV 
JØRPELAND 
MENIGHET 

SINE MISJONS-
PROSJEKT
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og opplæring. Dette er et av 
veldig få tilbud til mennesker 
med psykisk funksjonshemming 
i Nepal. ABBS henter frem deres 
ressurser og hjelper dem til å 
kunne delta i lokalsamfunnet og 
familien. For å gjøre alt de kan for 
å legge til rette for barna, kommer 
lærerne hjem til dem med jevne 
mellomrom dersom de i perioder 
ikke kan delta fysisk. 

Jørpeland menighet støtter 
ABBS – Håpets Senter – som sitt 
misjonsprosjekt.

Både i hovedstaden Kathmandu, 
i Chitwan, som ligger om lag 
170 km sør for hovedstaden og 
i to kommuner i Okhaldhunga-
området arbeider Normisjon 
for at mennesker med 
funksjonsnedsettelser skal få 
verdighet og mulighet til å 
delta i samfunnet, og møter 

gjennom disse satsingene 
over 1100 mennesker med 
funksjonsnedsettelser.

Det kan være lett å undervurdere 
det man ikke forstår. Disse barna 
har med andre ord ikke fått 
anerkjennelse som fullverdige 
mennesker. Det er faktisk ikke 
mange år siden de kunne få sine 
egne ID-papirer.

Nepal
Består av over 270 folkegrupper 
med til sammen over 30 millioner 
mennesker. Normisjon vil bidra 
til en positiv endring for dårlig 
stilte i landet, der nesten alle er 
å regne som unådde og de fleste 
er blant de minst nådde folkeslag 
i verden. I Nepal er over 80% 
hinduer, og det å evangelisere 
eller å oppfordre mennesker til 
å skifte tro for å bli kristne, er 
forbudt. Derfor kan det være 

utfordrende å være en del av 
oppdraget. Derfor tror Normisjon 
at vår diakonale satsing gjennom 
mange år både har blitt en del av 
samfunnsendringen og har bidratt 
til den vekkelsen vi i dag ser blant 
nepalesere. Det er vanskelig å 
vite sikkert hvor mange som i dag 
regnes som kristne, sannsynligvis 
er tallet om lag 800 000.

Påminnelse med mening
«You are now entering the mission 
field». Gjengen fra Strandalandet 
på påsketur til Nepal snakket 
sammen om at dette gir mening, 
for «the mission» - misjonen 
- oppdraget, er ikke bare inni 
kirkehusene, men like mye blant 
menneskene på utsiden. Det er 
altså når du er på vei ut igjen at du 
trenger en slik påminnelse.
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Thor svarer selv gjennom 
master-oppgaven han 
skrev da han utdannet 
seg til prest ved NLA 

Høgskolen i Bergen. www.nla.no

– Mange i dag vil kanskje si at vi 
ikke kan stole på Bibelen fordi det 
er en gammel bok. 

Hva tenker du, Thor? 
– Skal en ta stilling til om den 
kristne troen er sann, da er det 
en sunn inngang å være kritisk til 
skriftene, slik at man ikke går inn 
i forskningen med en allerede 
bestemt holdning. Historikere 
behandler skriftene som er 
plassert i Det nye testamentet 
som man behandler enhver 
annen kilde fra antikken: Hverken 
som religiøst søppel eller som 
guddommelig inspirert. En slik 
‘nøytral’ inngang er nødvendig for 
objektiv god forskning. –Når det 
er sagt, er nettopp disse skriftene 

TEKST: SIMON BARGÅRD OTTERÅ. 
BEARBEIDET AV OLE WOLLERT MEYER.

Eller vi kan spørre på en annen måte: 
LEVER JESUS? Dette er faktisk det 
viktigste spørsmålet å få svar på!

«FARMEN-PRESTEN»
THOR HAAVIK 

SPØR:
«ER DET HISTORISK TROVERDIG 
AT JESUS STOD OPP IGJEN FRA 
DE DØDE?»

de viktigste kildene vi har til 
Jesu liv, og jeg har personlig falt 
til ro med at siden det historiske 
materiale for Jesu oppstandelse 
er solid, så har jeg tillit til at Gud 
også har hatt ‘sin hånd’ med i 
overleveringen om Jesu liv og 
lære, slik at vi kan lese om og 
kjenne dets kraft også i dag. – Så 
jeg tror jeg ville sagt til den som 
er skeptisk til Bibelen: 

La oss finne ut hva vi kan 
hente historisk ut av den, og 
se om det gir troverdighet til 
helheten av dens budskap.

Hva skal til for at noe kalles 
historisk troverdig? 
– Det betyr at det er et godt 
grunnlag og sterke indikasjoner 
på at en gitt hendelse har 
hendt. Når forskere jobber med 
materiale fra antikken, vil disse 
aspektene gi grunn til å kalle noe 
historisk:

• Flere uavhengige vitnemål 
• Tidlig vitnet om 
• Berettet av ett eller flere 

øyenvitner. 
• Hevdet av en ‘fiende’ 
• Selvskadende materiale 

• Kontekstuell helhet 
• Arkeologisk bekreftet 

– Imøtekommer et utsagn eller en 
hevdet hendelse, to eller flere av 
disse aspektene, konkluderes det 
ofte med at den er historisk. 

Hvilke hendelser i tiden etter 
Jesu korsfestelse kommer inn 
under kategorien «historisk 
troverdig»? 
– I etterkant av Jesu korsfestelse 
er det disse fakta det store flertall 
av forskere er enige om: 

1. Jesus var død. 
2. Graven var tom– Jesu lik var 

borte. 
3. Mange mennesker opplevde 

«møter» med ham etter kors-
festelsen, både individuelt 
og i grupper, der de var 
overbevist om at var den 
levende Jesus de hadde møtt. 

4. Forfølgeren Paulus ble kristen 
av et slikt «møte» med Jesus. 

5. Jakob, Jesu skeptiske lillebror, 
ble kristen av et slikt «møte» 
med Jesus. 

6. Jesu etterfølgeres liv, ble 
sterkt forvandlet av disse 
«møtene» med Jesus.      

INTERVJU: THOR HAAVIK
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- De satte helse, yrke og liv på 
spill for å formidle oppstandelsen, 
og de møtte stor forfølgelse hvor 
flere av dem til slutt ble drept for 
sin tro. 

- Og dette, selv om troen på 
oppstandelsen i utgangspunktet 
var en helt fjern tanke for dem i 
deres jødiske kultur. Etterfølgerne 
hadde altså ingen forventning om 
at Jesus skulle stå opp igjen. 

Hvilke konklusjoner kan man 
trekke ut av disse faktaene? 
– Jeg har i min master begrunnet 
hvordan disse hendelsene kunne 
skje, og det er svært vanskelig 
å gi dem en naturlig fornuftig 
forklaring. Det er faktisk slik at de 
fleste forskere som ikke går for 
konklusjonen at Jesus stod opp 
igjen, resignerer på en slik måte, 
at de hevder at det ikke finnes 
noen forklaring. 

– Det er et mysterium, gravlagt 
i historien. Det i seg selv er et 
sterkt vitnesbyrd på at den beste 
forklaringen på faktaene, er at 

Jesus stod opp igjen fra de døde. 
Jeg konkluderer avhandlingen 
på følgende måte: «Enhver som 
fortsatt vil hevde at Jesus ikke 
ble mirakuløst reist opp igjen, har 
en tung jobb å gjøre for å vise 
at det ikke var tilfellet. Man kan 
så klart påstå det, men da går 
man i motsatt retning av hva det 
historiske grunnlaget danner et 
tydelig bilde av». 

Hvorfor er det så viktig at Jesus 
stod opp fra de døde?
– Det betyr at døden ikke har det 
siste ordet, det er det Jesus som 
har. 

Det betyr at mørket ikke vinner til 
slutt, men ved Jesu oppstandelse 
så seiret lyset og livet over døden 
og mørket. 

For at hver den som tror på ham 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. 

Jesu oppstandelse er altså en 
kilde til et ufattelig håp! Og la 
meg legge til: Det viser også at 
Jesus var den han sa at han var, 

og dermed at den kristne troen er 
sann. 

Hvordan kom du til tro på Jesus? 
– Det har jeg lyst til å fortelle om, 
men det får vi spare til en annen 
gang. Kort sagt hadde jeg, uten 
å ha noen kirkelig tilknytning, en 
sterk opplevelse av Guds nærvær 
på mitt eget rom som 17-åring.

Ønsker du en utdypning av 
temaet?
Les Thor Haavik sin master-
oppgave:
Thor Haavik, TEOL350.pdf (unit.
no)

“Oppstandelsen” 
Møt blant annet etterforsker og 
forfatter Jørn Lier Holst. 
https://www.youtube.com/
watch?v=-2xsSDSorO8&t=23s&pp
=ygUNb3Bwc3RhbmRlbHNlbg%
3D%3D  
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KVA ER PÅSKA FOR DEG?

Når eg fekk spørsmålet om eg ville skrive noko 
om kva påsken betyr for meg, så svara eg straks 
ja, og visste at det hadde eg eit svar på. Men 
kven er du som er mottakar av dette svaret? Eg 
måtte gå fleire rundar med meg sjølv, i forsøk 
på å finne ord som ikkje berre er godt innlærte 
setningar.

God påske seier me, og tenkjer kanskje på 
fridagar, vår, ski, hyttekos, påskeegg, påskehare,
kvikklunsj, appelsiner, nyfødde lam, påskeliljer…  
Ei fantastisk og håpefull tid. Lys og nytt liv.

Jesu liv, lidelse, død og oppstandelse, frelse, 
tilgjeving for syndene og evig liv, er og ord som 
høyrer påsken til. Dette orda får kanskje ikkje så 
stor plass i det offentlege rom, som påskeegg 
og påskehare, men for meg og mange andre, 
er det dette påsken først og fremst handlar 
om. Og for meg er Gudstjenestene i Jørpeland 
kyrkje skjærtorsdag, langfredag ogFørste 
påskedag ei flott markering og feiring av det 
som skjedde i påsken.

Når eg Første påskedag kan vere med og 
synge Deg være ære, Herre over dødens makt. 
så er det ikkje tomme ord, men eit løfte om at 
Jesus seira over døden og opna vegen til Gud 
for meg og oss alle.

Kva er så påsken for meg?
Ei feiring av verdas beste bodskap og gåve, 
-som gjev framtidshåp, lys og nytt liv!

Lyset skin i mørket, og mørket har ikkje 
overvunne det. (Joh. 1,5)

TEKST: BRIT VALHEIM, LEIAR JØRPELAND SOKNERÅD
FOTO: PRIVAT

Påske for meg er tid med familie, hyttetur, spill, 
god mat, ut på tur, sol og vår, påskeliljer, påskeegg 
og påskenattsgudstjeneste med nattverd. Påske 
for meg er den sterke lidelseshistorien. Jesus 
gav sitt liv for deg og meg, og Han sto opp 
igjen! Både sorg og enorm glede! Ønsker dere 
god påske med «Ditt kors» en nydelig sang av 
Stavanger Gospel Company.

TEKST: ELI NESVÅG, LEIAR TAU SOKNERÅD
FOTO: PRIVAT

Påske for meg er hytte, ski, snø, bål, pølse, 
appelsiner, familie, nytt liv og vår i lufta. 

Påske er for meg grunnlaget i trua mi. Eg trur på 
Jesus sine ord på krossen : «Det er fullført». Det er 
som ei bru, Jesus laga ei bru mellom Gud og meg. 

At Jesus stod opp og lever i dag, betyr at eg 
har ein eg kan snakka med i gode og vonde dagar, 
i kvardag og fest. 

Påske er å stå på kyrkjebakken og synge « Deg 
være ære, Herre over dødens makt» !!

God påske!

TEKST: INGJERD SIGMUNDSTAD NICOLAYSEN, LEIAR 
FISTER SOKNERÅD - FOTO: PRIVAT

Me har spurt soknerådsleiarane våre, kva dei vil svara på dette spørsmålet.
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Første påskedag er sjølve høgdepunktet i kyrkjeåret. Då kan me på nytt 
minna oss sjølv og kvarandre om at Jesus sigra over døden.

Tekstane, musikken og songen innbyr på ein spesiell måte til jubel 
denne dagen.

Eg var heldig og fekk delta på påskeleir på Solborg folkehøgskule 
to år etter kvarandre då eg var 12 og 13 år. Eg fekk oppleva fellesskap 
med jamaldringar og kjøpa framandt snop frå hotell Alstor, men først 
og fremst hadde leiarane ei pedagogisk tilnærming som gjorde at 
påskebodskapen verkeleg sat for ettertida.

Det eine året var salmen «Å salige stund utan like» tema på bibeltimar 
og andre arrangement. 

Eg kan henta fram overskriftene: «Han lever, han lever ennu», «Han vandrer i seierens rike» og «Han er ikke 
lenger i graven». Song- og musikkmøtet  var verkeleg eit løft: «Tenk jeg skal hans hilsen frembære, å kunne 
jeg synge det ut!» 

Året etterpå var temaet «Deg være ære». Sterke strofer! «Se en engel kom!» «Jesu grav er tom!»
«Trygg er troens grunn!».

Nydeleg også denne påskehelga  å få lesa og syngja i lag med truande frå heile verda: 
«Se, Herren lever!»

TEKST: MAGNHILD MELTVEIT KLEPPA, LEIAR HJELMELAND SOKNERÅD - FOTO: PRIVAT

TEKST: OLAV FRANTZEN, LEIAR ÅRDAL SOKNERÅD -  FOTO: PRIVAT

Jeg gleder meg til påsken! Påsken rommer så mye, og for meg er det 
på en måte kontrastenes høytid: Det kommer så tydelig fram både i 
«påskeevangeliet» og i naturen rundt oss. Jeg elsker å følge med på at nytt 
liv bryter «av daude»: Rabarbraknoppene og påskeliljene som svulmende 
sprenger seg fram under frossen jord, frø som spirer, mitt bleikhvite fjes som 
takknemlig suger til seg solstråler og varme i solveggen, til tross for at snøen 
ennå kan ligge metertjukk på skyggesida og ennå kan bære tyngden av meg 
på ski. God tid med venner og familie. Vissheten om at våren og sommeren 
er like om hjørnet etter en vinter med mye og utfordrende vær gir håp. En 
herlig parallell til den dramatiske historien som utspilte seg da Jesus først 
red inn i Jerusalem på det unge eselet og ble hyllet som konge, der brukte 

han tid på vennene sine, for bare kort tid etterpå bli vendt ryggen og forlatt av alle og dømt til døden, han som 
ikke hadde gjort noe galt. I døden tok han med seg hele tyngden av mine og dine synder, og hele historiens 
elendighet, alt ble lagt på han. Tenk så for ting endrer seg! Så skjer det utrolige og fantastiske: Jesus overvinner 
døden og står opp igjen som den første, og legger grunnlaget for håpet jeg har: en evighet med han, og jeg kan 
bare ta imot det!

Å leve i de kontrastene er påske for meg.

TEKST: SIRI GISKEGJERDE, LEIAR FORSAND SOKNERÅD -  FOTO: PRIVAT

For meg er påska først og fremst å høyra og oppleva påskebodskapen, 
sjølve grunnlaget for den kristne kyrkja og for vår tru på den krossfeste og 
oppstadne Jesu Kristus. Også dette året  vil eg høyra og oppleva påske-
bodskapen i kyrkjene;  familiegudsteneste i Årdalskyrkja  palmesøndag, 
kveldsgudsteneste i Fister kyrkje på skjærtorsdag, pasjonskveld i Hjelmelands-
kyrkja langfredag, og høgtidsgudstenesta første påskedag. Sjølv om eg har 
høyrt og lest desse forteljingane mange titals gonger, så blir påskebodskapen 
aldri oppbrukt eller utdatert. Flanellograf-undervisninga på søndagsskulen 
tidleg på 60-talet, påskeleirar, bibelsoga på skulen fortalt av engasjerte 
lærarar, far sine andaktar ved frukostbordet, og utallige preiker og talar frå 
prestar og predikantar – ja, eg har vore «utsett for» massiv forkynning av 

påskebodskapen i meir enn 60 år – og det er eg takknemleg for. 
Men påska er ikkje berre dette. I år er påska i slutten av mars, våren er på veg, ofte er det fint vêr, sola varmar og me 

kan ta skiturar i Lyngsheia eller ein skogstur i låglandet, eller berre sitja på terrassen og nyta våren. Det er også viktig. 
God påske!
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Han er ein ekte Forsandbu, fødd og oppvaksen 
på garden der han no, som 3.generasjon driv 
som bonde. Gift med Mona frå Ostereidet 
nord for Bergen, og saman har dei fire born 

i alderen 8 – 17 år. Rolf Magne er utdanna dyrlege og 
arbeider og med det, på sida av garden. På fritida 
er han fotballtrenar, leiar på Fredagsklubben og 
Connect, medlem av soknerådet, engasjert i politikk 
og har verv i både Tine og Avløysarlaget. 

Har døgnet ditt timar til alt dette, Rolf Magne?
- «Dagen startar tidlig og eg er seint i seng. Dagen 
startar i halv seks-tida med morgonstell i fjoset. 
Så er det frokost med kona og ungane før dei går 
vidare på jobb og skule. På dagtid går timane fort 
med garden og dyrlegeoppdrag, så vert det gjerne 
møter på ettermiddagstid og kveldstell for dyra før 
eg går på fotballtrening eller møter ungdommane 
på bedehuset, om det er helg og me kan samlast på 
Fredagsklubben eller Connect.»

Han likar ikkje så godt å snakke om seg sjølv, Rolf 
Magne, og vil heller trekke fram saker han brenn for. 
Han måtte likevel dela litt frå eige liv og engasjement 
då han fekk spørsmålet 

Kvar kjem engasjementet ditt frå, trur du?
- «Eg har hatt ein heim med aktive foreldre som har 
vore med i kommunepolitikken og i frivillig arbeid 
i kyrkje- og bedehussamanheng. Det gjorde at me 

ungane tidlig vart oppmuntra til å engasjere oss, 
og for meg byrja det difor tidlig, frå elverådet på 
barneskulen til etterkvart større saker. Etterkvart har 
eg sett at det er ein viktig verdi som ligg i nettopp det 
å vera engasjert. 

Ei anna drivkraft for meg ligg i ønsket om at barn 
og unge skal få møta Jesus, ta imot Han og få eit 
personlige forhold til Han. Her ligg kanskje er den 
viktigaste misjonsmarka me har no.  Men, uansett 
kor ein bur så tenkjer eg at det er viktig å ta del i det 
lokalsamfunnet ein er ein del av. Det å skapa trygge 
og gode møteplasser der både born og vaksne er 
viktige for å få fram kjensla av felleskap, at ein høyrer 
til.  Til sjuande og sist er det nok òg samvitet som gjer 
seg gjeldane, her på Forsand er me ikkje så mange, så 
om noko skal bli gjort så må me bretta opp armane.» 

«Men», understreker han, «eg hadde jo ikkje gjort 
dette om det ikke samstundes var viktig for meg». 

Du seier noko om frivillig arbeid på mange måtar er 
eit verdival for deg, kan du seie litt meir om kva det 
er i frivillig arbeid som gjev deg overskot?
-«Som person er eg sosial og trives med å vera i lag 
med andre. Frivillig arbeid er ein dugnad, og det fine 
med dugnad er fellesskapet ein finn der. Det å treffa 
andre ser eg på som ein stor bonus, eg får drøsa 
med kjende og ukjende og eg lærer stadig noko av 
andre eg møter. Sjølvsagt er det kjekt å få positiv 

Det er mykje godt arbeid som vert 
gjort av frivillige rundt om i kyrkjelydane 

og bygdene, ein av ildsjelene på 
Forsand er Rolf Magne Haukalid. 

HAN SOM 
SEIER JA, 
BRETTER OPP 
ARMANE OG 
TAR I EIT TAK

INTERVJU: ROLF MAGNE HAUKALID

TEKST: ANNE BRIT HATLESKOG
FOTO: PRIVAT
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tilbakemelding på det ein legg ned av tid og krefter. 
Når eg treff ungdomar på butikken som helsar med 
«Hei, Rolf Magne, når er det fredagsklubb igjen?» ja, 
då kjennes det jo godt. Det gjev meg tid med eigne 
ungar og deira vener, samstundes som eg får verta 
kjent med så mange fleire flotte ungdomar, det er på 
mange måtar eit privilegium. Men, sjølvsagt kjenner 
eg òg på at det til tider kan verta slitsomt og at det 
hadde vore godt å kunne leggja seg på sofaen og 
slappa av, men sånn vil det vel alltid vera…? 

For mange er det nettopp tida som set grenser for 
engasjement, kan du seie litt om korleis du lever med 
tidsklemma?

-«Eg er nok eit «ja»-menneske, er heilt klart tidsoptimist 
og har lett for å tenke at «eg klarer denne òg».»

Seier du ja fordi at andre seier nei? 
Rolf Magne tenker litt før han svarer: «Me skulle jo 
gjerne vore fleire, men, så er det jo slik at alle har sitt, 
og må kjenne kva dei har kapasitet til. Det skjedde 
noko under korona-perioden og det vart ei endring 
etter det, eg ser at det har vorte litt meir på dei som 
no er att. Hadde vore kjekt om fleire ville vera med.» 

Han legg til at det å få tid saman med eigne ungar, 
og følgje dei i deira interesser, jo er ein ekstra 
bonus han får som fotballtrenar eller vaksenleiar i 
ungdomsarbeidet.  Det hjelper godt i ein travel kvardag. 

«Når det vert for mykje er det godt å ha Mona som 
hjelper meg å bremse litt, som seier at no er det nok, no 
er det tid for å prioritere familien og meg sjølv litt.» 

Når me snakkar med Rolf Magne har han nett 
kome heim att etter skiweekend i Sirdal med 20 
ungdommar. Han innrømmer at det nok vart litt lite 
soving, men veldig god stemning. Trass i særdeles 
dårleg vær kom alle seg ut på ski og hadde det kjekt. 

Hender det at du stopper opp og bare kjenner på at, 
«no er livet godt»?
«Dei gongane eg kan stoppe opp og bare lytte er 
som regel når eg er på fjellet, gjerne på skitur med 
familien. Då er det ingenting anna rundt meg enn 
Guds rike natur. Eller, når eg tar ein joggetur, trening 
er viktig for meg og noko eg må prioritera. Eg spring 
ofte aleine opp på fjellet, og når eg då stoppar og 
høyrer bare min eigen pust og litt vind…Då har eg ei 
kjensle av fred.» 

Heilt til slutt; Du må jo ha ei veldig tålmodig kone?
Rolf Magne ler litt, «ho er jo også engasjert i 
kyrkjelyds-arbeid og forstår difor kva det er som driv 
meg. Men, det er klart at det er gonger der ho, av 
erfaring, må setje inn nokre «forebyggande tiltak», 
som her ein dag me var på konsert saman med vener 
og i det me er på veg mot utgangen høyrer eg henne 
seie: «No må me må få med oss Rolf Magne ut herfrå, 
før han finn nokre nye han må snakka med». 
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I Libanon manglar mange vatn, ein av 
dei var 15 år gamle Rachelle El Debs. 

– Eg elskar familien min, landsbyen og landet mitt. At 
eg kanskje må forlate alt, er heilt forferdeleg å tenkje 
på, seier ho.  

Vi er i Deir El Ghazal, heilt på grensa til Syria. Berre 
fjella skil. Her kunne dei sjå kampane gå føre seg 
mellom IS og libanesiske styrkar. 

– Sjå kor vakkert det er. Det er den vakraste staden på 
jord, ikkje sant?  Fjella, dalen, trea. Eg kan ikkje kome 
meg fort nok ut i naturen, smiler Rachelle El Debs og 
ser utover Bekaadalen. 

Libanon er eit land som står i mange krisar, og spesielt 
ungdom som Rachelle får kjenne det på kroppen. 

– Det er vanskeleg for alle, men det vondaste er at det 
ikkje er noko framtid for oss her. Vi unge må reise ut 
for å få jobb.

I 2019 kollapsa økonomien i landet, folk mista alle 
sparepengane sine og det offentlege tenestetilbodet 

krasjlanda. Ein lærar gjekk frå å tene rundt 25.000 
kroner i månaden til tusen kroner i månaden. I 2020 var 
hovudstaden Beirut råka av ein massiv eksplosjon som 
mellom anna øydela landet sitt viktigaste kornlager. 
Så kom covid og no ligg heile landet med brekt rygg. 
Arbeidsløysa er skyhøg, helsetilbodet elendig og unge 
velutdanna flyktar frå landet. 

– Eg vil vere her i Libanon saman med familien min, 
men eg har nok ikkje noko val. Skal eg får meg ein 
jobb, så må eg reise ut. 

Området Rachelle bur i har vore utan vatn i 40 år, og 
alt drikkevatn har kome med lastebil ein gong i veka. 

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjella, vi 
er på 1300 meter over havet. Ein av hobbyane hennar 
er å gå på tur i fjellet, og ho er opptatt av å nå målet 
med 10.000 skritt kvar dag. 

– Eg er opptatt av å halde meg i form, og å gå har 
hjelpt meg masse. Eg tenkjer klårare og kjenner meg 
mykje betre etter ein fjelltur, smiler ho. 

Turen er ikkje tilfeldig valt, ho vil nemleg vise oss ein 

HJARTE 
FOR VATN
FOR KIRKENS NØDHJELP  
SIN FASTEAKSJON
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DET ER HÅP
I EIN DROPE
VATN

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B
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Nesten 800 millionar menneske lever utan tilgang til reint vatn i dag, på 
grunn av jordskjelv, tørke, flaum, krig eller konflikt. Støtt fasteaksjonen 
til Kirkens Nødhjelp og gje vatn til dei som treng det mest!

VIPPS til 2426

Rachelle og Sanaa er begge glade for 
at landsbyen Deir El Ghazal no har fått 
tilgang på reint vatn. Vatnet kjem både 
libanesarar	og	syriske	flyktningar	til	gode.	
Straks er det tid for Kirkens Nødhjelp sin 
fasteaksjon,	der	over	40.000	konfirmantar	
skal ut å gå med bøsse for reint vatn.

vasstank på 800.000 liter, som gjev vatn til landsbyen 
hennar på nesten tre tusen menneske. Både syriske 
flyktningar og libanesarar. 

Heilt til 2020 var landsbyen utan vatn. Dei hadde 
ein 300 meter djup brønn som stod ubrukt fordi det 
korkje var pengar til straum eller diesel til å drifte han. 

Takk vere Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon kunne 
Kirkens Nødhjelp syte for reint vatn til landsbyen til 
Rachelle. Dei siste tre åra har vi bygd eit solcellepanel, 
ein vasstank og kopla til vassrøyr. Ein av dei som har 
stått for utbygginga, er vass-sjefen vår i Libanon, 
Sanaa Al Asaad. Ho er sjølv frå Syria, og for henne er 
det ekstra viktig at både flyktningar og lokalsamfunn 
får nyte godt av vatnet på grensa til heimlandet. 

– Vatnet har vore heilt avgjerande for landsbyen min, 
og eg som går så mykje på tur, drikk vatn heile tida, 
seier Rachelle og smiler bort til Sanaa.  

Gjennom Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, kan vi 
syte for reint vatn til endå fleire som Rachelle. Det er 
håp i ein drope vatn! Bli med på Kirkens Nødhjelp sin 
fasteaksjon.

• Kirkens Nødhjelp har svart på humanitære behov i Libanon sidan 
2013.

• På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon sidan 2011 opplevd 
ei massetilstrøyming av flyktningar. Dette gir eit enormt press på 
infrastruktur. Med den økonomiske kollapsen i 2019 og eksplosjonen i 
Beirut i 2020 er dei humanitære behova framleis store.

• Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Libanon fokuserer på to tema: vatn, 
sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vald.

• Kirkens Nødhjelp sitt klimarobuste vatn-program omfattar tilgang på 
trygt vatn gjennom boring og/eller rehabilitering av brønnar og/eller 
vatnforsyningsnettverk, bygging av vatnreservoar og vatntransport.

• Kirkens Nødhjelp har vore i front når det gjeld å bruka grøn 
teknologi, som solcellepanel for pumping av vatn, og rettar seg også 
mot miljøsanering for å ta tak i og minska utfordringar i samband 
med kloakkvatn og fast avfall dei fleste stader i Libanon.

• Midlar samla inn i fasteaksjonen bidreg til at dette viktige arbeidet 
kan haldast oppe.
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KONFIRMANTSIDER

KONFIRMANTAR

1

2

1 og 2. Camp Ryfylke fellessamling.
3. Mat- og Kunstgruppene. Foto: Mia Raustein.
4. Camp Ryfylke pizza på kyrkjetorget.

3

4
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Konfirmantar 
Årdal kyrkje laurdag 04. mai kl. 11
Ascheberg Ennis
Helgevold Mats
Riskedal Hermine
Sibhatleab Kidane Tesfamichael
Sie  Ida  
Valheim Bjørnar
Valheim Sebastian
Valheim Sunniva Støle

Fister kyrkje, søndag 05. mai kl. 11
Egeland Tuva
Hauge Aksel Dahl
Helgøy Jonas
Hovda Marte
Laugaland  Emma
Mæland  Lisa Mosnes

Hjelmeland kyrkje laurdag   
11. mai kl. 11
Breiland Sara Apeland
Fosse Amalie Olsen
Førre Aksel

Kjære konfirmantar,

Takk for eit fantastisk konfirmasjonsår, takk for at de har spurt, gravd og 
utfordra. Eg håper at dette er eigenskaper de tar med dykk vidare i livet. 
De har gått på gudstenester og der har de fått høyra utsendingsorda: Gå i 
fred og tjen Herren med glede. Dette er ei oppmoding om at de skal prøve 
ordet, for Gud har lova at det han har sagt oss er sant og at me kan få leva 
og prøva ut hans Ord. Nå som konfirmasjonsåret går mot slutten er dette 
mi oppmoding til dykk. Les Bibelen du har fått, prøv Ordet og sjå at det 
held det det lover. Gud bed oss om å undersøke og lære, hans Ord viser 
oss vegen, sanninga og livet. Velkommen til vidare felleskap i kyrkja. 

Salmane 119 vers 105
Ditt ord er ei lykt for min fot og eit lys for min sti.

Helsing fra Tonje Flatø Nessa
konfirmantansvarleg Hjelmeland

HILSEN

Hetlelid Johanne Kvalvåg
Kråkedal Jone
Kvame  Ellen
Skiftun Nila
Skår Atvaile
Stuvik Henriette
Tuntland Iris Mikalsen

Hjelmeland kyrkje laurdag   
11. mai kl. 13
Alveberg Aleksander Dale
Aslaksen Lise Laugaland
Aukland Magnus
Bergøy Caroline
Flem Malin
Mjølhus Emil
Mjølhus Marie
Tete Deborah
Westersjø Anbjørg

Jøsenfjorden bedehuskapell søndag 
12. mai kl. 11
Gjil Norah
Skjølingstad Brede

HJELMELAND
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KONFIRMANTSIDER

JØRPELAND KYRKJE

Konfirmantar 
Lørdag 27. april
Barka Leo
Barka Thomas André
Bollestad Emil Berge
Bøe Casper 
Ertenstein Mathilde Marie
Heskestad Terje Tobias
Holgersen-Hodneland Malvin Mikal
Johansen Thea Synnøve Ulvestad
Krane Johanna
Oftedal David Winjum 
Ramsvik Jonatan Rosså
Ravndal Mali Larsen
Reianes Rine Bay
Selvær Celine
Skrudland-Eckholm Isabell
Solmunde Jasmin 
Steine Thea Kyrkjeeide
Tønnesen Gabriel

Søndag 28. april
Alsvik Ida
Brimsø Emil Næsheim
Fjelde Mikkel Jegleim
Fundingsland Solveig Inez Gonzalez
Førde Alvilde Helland
Grammeltvedt Elo 
Grammeltvedt Elunn 
Hellvik Emilie Finnesand

Hilsen til konfirmantene i Jørpeland kirke!

Snart er festdagen her og vi skal feire alle dere flotte konfirmanter! 

Du som konfirmant får kle deg i hvit kappe i kirken. Du blir kledd i hvitt, akkurat som du ble da du ble døpt. 
Konfirmantkappen er et symbol på gaven du allerede har fått i dåpen; å bli Guds barn.

Hvitt er også et symbol på fest og glede. Denne dagen er en markering av at du er elsket og hører til i Guds familie, alltid.

Jeg ønsker at den hvite konfirmasjonskappen skal minne deg på at du hver dag kan starte med blanke ark. Den største 
gaven i livet ditt får du gratis, uten prestasjon; å bli et Guds barn, bli tilgitt, trøstet og elsket for den du er.

Jeg vil avslutte med et bibelvers som sier noe om hvordan Gud ser på deg:

Herren din Gud er hos deg,en helt som frelser.
Han fryder og gleder seg over deg og viser deg på ny sin kjærlighet.
Han jubler over deg med fryd. (Sefanja 3,17).

Vennlig hilsen Mia Raustein
Kateket, Jørpeland menighet

HILSEN

Helmikstøl Nils Marselius
Henningsen Ella Langvik
Heskja Leah
Hodneland Stina Bjørheim
Kvalvåg Selma Gjesteland
Pedersen Elise
Rygh Eliah
Rygh Indiana Angelica
Strand Kaia
Thomsen Seline Brattebø
Vatne Maria Spørkel
Vestbø Mikkel
Vik Andreas Eskedal

Lørdag 4. mai
Amdal Håvard Øvstebø
Andersen Kaia Helmikstøl
Andersen Niclas Hagen
Andreassen Helmine Otilie Thorshaug
Angell Eline
Asbjørnsen Natalie Sarika
Bastlid-Hausken Nina
Berg Viljar Mentzschel
Berge-Kvame Even
Birkeland Mathea Marthinussen
Bjordal-Næss Sandra Angelica
Eie Jesper Toppe
Finnesand Benedikte Heggland
Fiskå Tuva Hermine
Fjelde Tobias Liestøl
Fjermestad Sofie Veland

Fjermestad Oliver
Gutubakken Thomas
Haldorsen Bjørnar
Halsne Joar
Hansen Emilian Espedal
Helgeland Rio Amadeus Ravndal
Helgeland Markus
Helgeland Sondre
Heng Adrian Tungland
Hjelmen Endre
Idsal Sara Wallin
Idsøe Patrick Eriksen
Iversen Marcus
Iversen Rhea Amalie
Jones Emil Rygh
Knutsen Frida
Lisø Emil Hus
Løvås Tuva Tjøstheim
Mangersnes Maja
Melberg Otilie
Monsen Johanne Idsø
Mæhle Jamie Oliver Maurer
Nag Antunette
Nordfoss Dennis Nikolai Steen
Pollard Sara
Rosså Sturla Hjorteland
Silverio Ingrid Johnsen
Sørskår Sean Carlos Meidell
Tønnessen Odin
Ulsmåg Thea Marie Hansen
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FORSAND KYRKJE

Konfirmantar 
Søndag 19. mai
Haukalid Thea
Haukelid Elias
Høllesli Sara
Høllesli Kamilla
Høllesli-Møll Karen
Kristensen Hanna Thu
Krüger Charlotte Ulrikke
Meyer Andreas Slettebø
Stangeland Casper Holte

Søndag 26. mai
Aareskjold Teline
Degefa Anane Tsegaye
Erevik Amalie
Kiflenkiel Snit Tekleweini
Krogedal Loke Figved
Nordbø Thea Lovise
Skjeivik Line Vetrhus
Slåtten Benjamin Haukelid
Stangeland Isabella Vendelboe
Thu Mikael Elisja
Undheim Aurora

Kjære Forsand-konfirmant!

For ein flott gjeng de er! Det har vore ei sann gleda å få bli kjent med dykk gjennom konfirmanttida, gjennom samlingar, 
leir og aktivitetar. Kvar og ein har fine kvalitetar som eg håpar de er klar over.

Mitt ynskje er at du gjennom konfirmanttida har plukka opp gode verkemidlar og verdiar som du kan bruka vidare i livet. 
Og at du til ei kvar tid kan vera trygg på at du er elska av Gud, den allmektige Far! Uansett og alltid!

“For så elska Gud verda at han gav Son sin, den einborne, så kvar den som trur på han, 
ikkje skal gå fortapt, men ha evig liv.” Joh. 3.16

Må Gud velsigne kvar ein av dykk!

Helsing frå Gerny Berge Vestbøstad, 
ungdomsarbeidar

HILSEN

28

Full distribusjon
RETURADRESSE:
Preikestolen
Pb. 188
4126 Jørpeland

  
 

Gudstenester i Strand og Forsand

FORSAND KYRKJEJØRPELAND KYRKJETAU KYRKJE
Søndag 2. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Dåp. Nattverd 
Takkoffer til Misjonsprosjekta i 
Etiopia og India
Søndag 23. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Nattverd.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 30. oktober kl. 11:  
Familiegudsteneste. Ilili Said 
Takkoffer til misjonsprosjekta i 
Etiopia og India
Søndag 6. november kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Vi minnast dei 
som har gått bort det siste året. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 20. november kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer 
Awanagrupper. Nattverd.  
Takkoffer til Stefanusalliansen
Søndag 27. november kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Ole Wollert Meyer 
Lys Vaken. Takkoffer til  
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 04. desember kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer 
Awanagrupper. Nattverd. 
Takkoffer til Byprestane
Bøn for gudstenesta kl. 10.30-
10.45 i grupperom 2.etg
 
Med atterhald om endringar ! 
Se også våre heimesider: 
www.tau-kyrkje.no 
www.jørpeland-menighet.no 
www.forsand.kyrkja.no

Søndag 9. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Ola Hunsager. 
Dåp/Nattverd. 
Søndag 23. okt. kl. 17:  
Familiegudsteneste.  
Mikael S. Zülow. Kveldsmat 
etter gudstenesta. 
Søndag 30. okt. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Dåp.  
Utdeling av 4-årsbok.
Søndag 6. nov. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Nattverd. 
Søndagsskole. Vi minnast dei 
som er gått bort siste året.
Søndag 13. nov. kl. 11: 
Gudsteneste. Vikar. Dåp. 
Søndagsskole.
Søndag 20. nov. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Dåp.  
Nattverd. Søndagsskole. 
Søndag 27. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Dåp.
Søndag 11. des. kl. 11:  
Gudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Dåp. Søndagsskole.

Søndag 16. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Søndagsskole.
Søndag 23. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. 4-årsbok. 
Søndag 30. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Gullkonfirmant-treff. 
Søndagsskole.
Søndag 6. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Nattverd. Søndagsskole. 
Vi minnast dei som er gått bort 
siste året.
Søndag 13. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Ilili Said. Nattverd. 
Søndagsskole.
Søndag 20. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Klubben deltar. Søndagss-
kole.
Søndag 27. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Speidarar deltar. Song av 
Jørpeland barnekor. 
Søndag 4. des. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Nattverd. Juleavslutning for 
søndagsskolen.
 

 
Søndag 27. nov. kl. 15:  
Adventssamling.  
Mikael S. Zülow. 

IDSE OG IDSAL  
BEDEHUS

Foto: Ole Wollert Meyer.
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KONFIRMANTSIDER

TAU KYRKJE

Konfirmantar 
Lørdag 27. april
Alsvik Mari Veland
Amdal Kristoffer Fjelde
Andersen Tomine Alise Conceicao
Aslaksen Elias
Barka Elias Runestad
Dalehaug Peter Kringlebotten
Dragsund Olav
Evertsen Emilie Fjelde
Frantzen Liam Tjøstheim
Fyljesvoll Selma Eie
Gjerde Oskar Mossefinn
Hatteland Malene
Hausken Sunniva
Høllesli Maria
Kahsay Yostiana Habtom
Kvame Hannah  Fjelde
Lungu Yanis Stefan
Lyse Kristina
Neverdahl Sikke
Næss Sigrid
Olsen Lukas Bjørheim
Overskeid Jostein Tjøstheim
Pettersen Kevin Dahle
Riskedal Lilly 
Sagård Christer Gausland
Salte Tristan 
Sigmundstad Disa Martha
Skjærvold William Sande
Sørskår Sebastian Warland
Tjelmeland Ellie Mosnes
Ur Hedda
Værvågen Synne Merland
Wathne Benedikte Kaald
Østerhus Sina Helland
Åsland Arne Selsvik

Søndag 5. mai
Alsvik Vilde
Dyrdal Børre
Eggebø Daniel Fretz
Gundersen Ella Fredriksen
Hagen Kayla
Hansen Julijanne
Hatleskog Anna Ritland
Litlatun Magreta Sørskår
Lundbakk Jonas Ravnås
Myhre Cato Aarhaug
Nesvåg Silje
Stokkeland Dina
Stuvik Marcus Strand
Torkelsen Jacob Levin Dishington

Takk for et fint år sammen med dere!

Vi i staben på Tau håper at dere i løpet av dette året har blitt litt bedre 
kjent både med dere selv og med kirken her på Tau, og at dere har utviklet 
deres egen tro.

Vi ønsker dere alle alt godt for resten av ungdomstida og livet videre. 
Vi ønsker at kirken vil fortsette å være en del av både hverdag og fest 
framover for dere.

Hilsen Anita Grødem, 
Menighetspedagog Tau

HILSEN

Turgruppa. 
Foto: Bodil Sande Turøy.
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SELMA, SANDRA OG IDA 
ER KONFIRMANTER 

I  JØRPELAND KIRKE OG SKAL 
KONFIRMERES DENNE VÅREN 

INTERVJU: KONFIRMANTER

Vil dere fortelle hvordan dere opplevde leiren, Camp 
Ryfylke?
Sandra: Jeg syns fellessamlingene med alle 
konfirmantene fra hele Ryfylke var bra. Det var kjekt å 
gjøre ting i lag.

Selma: Jeg husker at maten på leiren var veldig god! 
En annen ting jeg husker fra leiren var alle de kjekke 
aktivitetene vi fikk være med på.

Ida: Det var jo mange folk på leiren og det jeg 
opplevde som fint, var å bli kjent med nye folk. 

Som konfirmanter har dere vært med på samlinger 
og gudstjenester i kirken. Hva tenker dere om 
samlingene og ting dere har lært?
På konfirmantsamlingene har det vært fint når vi 
har vært i små grupper og hatt ulike oppgaver og 

aktiviteter. Vi har fått lære mer om jul og påske og 
hvorfor vi feirer det.

Vi har også fått en forståelse for hvorfor det er lurt å 
tro på Gud. Vi har opplevd at det i kirken er lov å tvile 
på Gud, at man ikke må føle press på å tro. Det er fint, 
sier jentene.

En annen ting jentene nevnte som interessant, var 
når det har kommet folk utenifra og fortalt om sine 
personlige erfaringer med tøff oppvekst, sykdom, 
tilgivelse og tro på Gud.

Det vi spesielt kommer til å huske fra dette året er 
alle de nye sangene vi fått lære og spesielt  «Gi meg 
Jesus» sangen. Den kommer vi til å huske resten av 
livet. Den sitter!

Fra venstre: Selma Gjesteland Kvalvåg, Sandra Bjordal-Næss, Ida Alsvik. Foto: Mia Raustein.

TEKST: MIA RAUSTEIN
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Denne dagen vil konfirmantar saman med diakoniutvalet ha dugnadsdag der dei 
ønskjer å hjelpa folk med ulike små oppgåver i heim og hage. Det kan vera hjelp i 
hagen, rydding, reingjering. Det blir ikkje tid til store oppgåver som maling osv.

Leiar i diakoniutvalet, Brita Løland, fortel at dei vil dela inn arbeidslag i ulike aldrar 
som vil utføra oppgåvene dei har blitt tildelt. Dei som melder inn oppdrag vil 

få besøk i forkant for å kartlegga kva som skal gjerast. Ho fortel òg at utvalet er 
opptekne av at dette blir kjekt sosialt både gjennom samtale, gjere noko saman 

og ha litt å eta.

Oppdrag kan meldast til Kyrkjekontoret på tlf 41311055, eller mail 
forsand.sandnes@kirken.no innan 5. april.  

«GODHETSDAG» 
I  FORSAND ONSDAG 24. APRIL

Treng du, eller kjenner du nokon 
som treng ei hjelpande hand?

22 Preikestolen nr. 1 - 2024
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Denne sangen er jeg glad i. Den har en fin 
melodi og teksten gir håp. Vi bekymrer oss for 

situasjonen her og nå, men Gud går med oss, og 
Han vet hva som ligger foran.

Verken vaktene ved graven, kvinnene som skulle salve 
Jesu legeme eller disiplene ante hva de hadde i vente. 

Kvinnene bekymret seg for hvordan de skulle få vekk 
steinen, men da de kom fram var den allerede tatt vekk. 

Jesus var oppstått fra de døde! 

Jeg tror at Jesus lever i dag, at han er en levende Gud, 
og det gir trygghet og forventning

MIN PÅSKESANG BETALING 
AV ÅRETS BLAD

V/VERA BAUGE

Stille, så stille en 
påskenatt 
av Tore Thomassen

Stille, så stille en påskenatt,
vaktene våker ved graven.

Vinden leker i busk og kratt,
månelys funkler i haven.
I graven ligger Frelseren,
snart skal underet skje.

Men vaktene aner ingenting, 
aner ingenting om det.

Tidlig, så tidlig en påskedag
Kvinnene vandrer langs veien.

Sorgtunge skritt mot den dødes grav,
Men hvem skal velte bort steinen?

Og solen farger himmelen,
Snart skal underet skje.

Men kvinnene aner ingenting,
aner ingenting om det.

Stille, så stille en påskekveld
Vennene skjuler seg sammen.
Nå er de overlatt til seg selv,

Redde og nedbøyd av skammen.
Der ute venter Frelseren,
Snart skal underet skje.

Disiplene aner ingenting,
aner ingenting om det.

Fred være med deg, er Herrens ord,
Reis deg og ta nå imot meg.

Vær ikke tvilende, tro mitt ord
Kan også du som forlot meg.

Om mot oss kommer Frelseren,
Nå kan underet skje.

Han kommer nå som han engang kom,
Sier: den som tror skal se.

SALME

Preikestolen er i 2024 ute med årgang 85. Det blir 
distribuert til alle husstandar i Strand og Hjelmeland 
kommunar, samt husstandane på Forsand.

Det er frivillig abonnement på bladet, og vi er avhengige 
av og takksame for dei som betalar -og for dei bedriftene 
som har annonsar i bladet. 

Dessverre er det så vidt det går rundt økonomisk, men 
redaksjonen har eit sterkt ønskje om at bladet fortsett 
kan bli utgitt. 

Så dersom du set pris på bladet, er me glade om 
du betalar abonnement – kr 300 pr. år, eller 
kr 80 pr. blad. 

Kan hende nokon vil gi ei jubileumsgåve?

Takk for støtte!

TIL 105004
eller KONTONR: 3205 30 06158

Pris: Kr 80,- kr pr blad, eller 
kr. 300,- for året.

Tusen takk for støtte!

PREIKESTOLEN   

85 ÅR



24 Preikestolen nr. 1 - 2024

OPPSLAGSTAVLA

29. MARS KL. 20 
PASJONSKVELD I HJELMELAND 
KYRKJE
Langfredag er dagen for dei sterke 
tekstane, for den vonde, men likevel gode 
historia.  Det handlar om offer, liding og 
endelaus kjærleik. Denne historia kosta alt 
for Jesus, og endra alt for oss.  

Pasjonskvelden i Hjelmeland kyrkje 
fortel lidingssoga frå Markus -evangeliet, 
medan musikk og salmesong gjev rom for 
ettertanke og deltaking. 

Trygve Brandal les bibelteksten, medan 
Astrid Bjelland (fløyte) og kantor Anne-Berit 
Rinde Bjelland står for musikken.
Kollekt til kyrkjemusikalsk arbeid

Arr: Hjelmeland kyrkjemusikalske utval

29. MAI KL.18:00 
SONGKVELD MED 
HJELMELAND KYRKJEKOR
Arr: Hjelmeland kyrkjekor
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KVAR TYSDAG KL. 11:00 
ANDAKT PÅ OMSORGSSENTRA
- Oddetallsveker på Hjelmeland
- Partallsveker i Årdal

08. APRIL 
BYGDATREFF PÅ FISTER BEDEHUS,
Gjest: Esther Moe, redaktør i Suldalsposten
Arr: Fister sokneråd

ÅRDAL KYRKJE:
Strikkekafe, 
15. april kl 12:15 

Stille kveldar, 
21. mars kl. 19:00

Åpen kyrkje 
kvar mandag kl. 11:00 – 12:00

HJELMELAND KYRKJE:
«Berre Bibel» 
kvar onsdag kl. 18:30

Babysong 
kvar onsdag kl. 11:00 ut April

OPPSLAGSTAVLA
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OPPSLAGSTAVLA

1. PÅSKEDAG 31. MARS KL. 19:30 
PÅSKEKLANG I HJELMELAND KYRKJE
Også denne påska får vi gleda av påskekonsert med Maria Kessel 
Hynnekleiv, (piano) og Astrid Bjelland (fløyte). Desse to har planlagt ein 
påsketurne, og saman vitjar dei både Oslo, Ræge og Hjelmeland.

Maria Kessel Hynnekleiv er frå Sola og har studert klassisk klaver både i 
Japan og i Stavanger. Ho er no ferdig med masterstudiet  ved Norges 
Musikkhøgskule i Oslo, der ho spesialiserte seg innan tidleg musikk og 
hammerklaver. Opp gjennom åra har ho delteke i fleire konkurransar 
og musikkfestivalar i inn- og utland. Maria deltek også jamnleg på 
konsertar, både som solist, kammermusikar og akkompagnatør.
Astrid Bjelland er frå Randøy i Hjelmeland,  og har master i utøvande 
musikk frå Musikkonservatoriet i København. Astrid har motteke mange 
prisar for fløytespelet sitt. Mellom anna vann ho 1. pris i «Tampere 
International Flute Competition» i Finland (2021). Ho har og vikariert 
i fleire orkester. For tida held ho på med eit ti månadars vikariat som 
solofløytist i Island symfoniorkester, samtidig som ho og har prøveveker 
som solofløytist i Bergen Filharmoniske Orkester.  Diplomstudiet i 
Mûnchen , som ho starta på i 2022, står førebels på vent.

Maria og Astrid blei kjende i ungdomsskuletida, då begge fekk musikkopplæring gjennom «Unge Musikere» 
i Bjergsted. Og allereie i 2012 spelte dei saman ved ein konsert i Hjelmeland kyrkje. Sidan gjekk dei ulike 
vegar med musikken sin, men i 2017 møttest dei igjen under ein festival på Gotland, til gjensidig glede og 
inspirasjon.

Påskekonsertane i fjor og i forfjor har også gitt meirsmak, så i år kjem dei altså tilbake med fornya repertoar 
og inviterer publikum til å oppleve påskebodskapen gjennom musikk.

Konserten vil først og fremst innehalde klassiske stykke, men dei vil óg ta i bruk aktuelle salmar frå dei ulike 
dagane i påska, og ta inn musikkstykke som høver i karakter og stemning. Dermed kan dette bli ei talande og 
vakker stund i kyrkja, der heile påska får klinge med.

Billettar i døra: kr 250,- (Kontant eller VIPPS)
Barn under 16 år går gratis

Arr: Hjelmeland kyrkjemusikalske utval

BORTFØRT I BABYLON
-Kva skjedde eigentleg 
då Jerusalem vart erobra 
og kongen og folket 
vart tvangsflytta til Babylon?

Dette tema tok Magnar 
Kartveit, bibelforsker i Gamle 
Testamentet for seg i Jørpeland 
kyrkje ein kveld i haust. 

Skann QR-koden 
og få med deg 
eit interessant 
samandrag av 
foredraget.
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SLEKTERS GANG

DØYPTE 
FISTER
12.11.23 Andreas Hageengen 

FORSAND
03.12. Charlotte Stokka Olsen
18.02. Ingrid Thiemann Sandvik
25.02. Amelia Øvrebø Espedal (døypt i   
 Jørpeland krk)

HJELMELAND
26.11.23 Tobias Lura Jansen
03.12.23 Tobias Gil Ovesen  

JØRPELAND
26.11. Mia Hultin Steinskog
 Lilly Veland
03.12. Emma Johansson
28.01. Bjørnar Eie-Voster
 Elli Hovland
11.02. Adrian Alstveit Dreggevik
 John Neverdahl Midtbø

STRAND
19.11. Eva Ytterhaug
 Ferdinand Moen Eriksen
 Anni Eie Engen
 Pia Eie Engen 
26.11. Ella Ravnås
 Elias Norland Eie
 Louis Thomas Martin-Fjelde
03.12. Nataniel Gundersen
25.12. Nils Liøen Søyland
21.01. Konrad Bø Torwig
28.01. Viola Hølleslid
04.02. Vilde Rønning Veland
11.02. Louise Ming Tjentland Xu

ÅRDAL
19.11.23 Ivar Gausland
19.11.23 Aria Gausland
  

VIGDE 
STRAND
18.11. Sofiia Pashko og Erik Steinsland
06.01. Ellinor Bjørheim og    
 Per Andre Berge 
03.02. Karen Elise Veland og    
 Jan Fredrik Østerhus Nilsen

 

DØDE
FISTER
12.11.23 Andreas Hageengen 

FORSAND
29.11. Solveig Løland
12.12. Berit Løland
22.12. Gunvor Nedrehagen
20.12. Helene Birkedal
30.01. Margit Fløysvik
28.02. Kåre Hagelin

HJELMELAND
07.12.23 Olina Tordis Aukland
19.12.23 Borgny Breiland
09.01.24 Kristian Hagalid

JØRPELAND
11.11. Tor Adolf Larsen
11.11. Einar Henry Fosså
28.11. Oskar Arle Moen
30.11. Marit Skår
11.12.  Magnar Tjøtta
13.12. Jorunn Tjøtta
13.12. Wally Kristine Årsten
14.12. Eva Duestad
25.12. Gerd Johanne Karlsen
30.12. Mette Arnfrid Foss
09.01. Ellinor Solveig Barkved
11.01. Dagfinn Moen Heng
12.01. Judith Synnøve Tveita
13.01. Arne Solheim
17.01. Ellen Margrethe Nyman Rydningen
30.01. Karsten Kåsen
05.02. Lisbeth Mildred Viola Tungland
15.02. Arne Knutsen

STRAND
23.11. Turid Bjørg Kokaas
11.12. Asta Synnøve Vadla
24.12. Ingeborg Tilset
29.12. Bjørg Henni Anfinsen – gr.l. Lagård 
30.12. Tove Mihle Strand
02.01.  Odd Birger Mæle
14.01. Ruth Bjørg Bru
15.01. Gunnar Egil Veland
17.01. Roar Tøtland Eie
18.01. Gustava Helland
12.02. Kjell Bernt Fossmark
13.02. Gabriel M. Meling
16.02. Karina Mæhle

ÅRDAL
17.11.23 Bjørn Erfjord
06.12.23 Einar Kaltveit
15.12.23 Magnhild Erfjord
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Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50

 

Jørpeland

MØBELRINGEN

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%
rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex

898
Før kr 1198
Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298
Dagskupp!
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SKALLSTØPERIET

Me har varekjøring 
kvar dag !
post@lysefjorden.no

Ring: 95259325 hvis spørsmål!

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP

Innføringskurs i februar og septemberInnføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogalandMer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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Støtt våre annonsører, de støtter oss !
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Åpningstider:  7-23 (8-21)
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Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no
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Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)
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51 75 03 45
post@pgi.no
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Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

STOPPER RUST
FLUIDFILM.NO

Næringsveien 6, 4323 Sandnes

En jul 

å glede 

seg til

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165
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Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» 
en tryggere jul.

Preikestol-abonnementet kan nå 
betalast med Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, eller tastar 
inn vipps-nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps – så har 
du betalt!

Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50

 

Jørpeland

MØBELRINGEN

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex 898Før kr 1198

Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298Dagskupp!
2.7 ltr Baron 
Terrassebeis

Bestselgeren Mammut laminat nå kun 278,-
Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 JØRPELAND SERVICESENTER AS
Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45

www.jorpelandservice.no
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SKALLSTØPERIET

Me har varekjøring 
kvar dag !
post@lysefjorden.no

Ring: 95259325 hvis spørsmål!

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflere

P

Innføringskurs i februar og septemberInnføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogalandMer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no
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En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50
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Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278
Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 
JØRPELAND SERVICESENTER AS

Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45
www.jorpelandservice.no

SKALLSTØPERIET

Me har varekjøring 
kvar dag !
post@lysefjorden.no

Ring: 95259325 hvis spørsmål!

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP

Innføringskurs i februar og septemberInnføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogalandMer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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Støtt våre annonsører, de støtter oss !

Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50

 

Jørpeland

MØBELRINGEN

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%
rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex

898
Før kr 1198
Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298
Dagskupp!
2.7 ltr Baron 
Terrassebeis

Bestselgeren Mammut laminat nå kun 278,-
Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278
Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12
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Støtt våre annonsører, de støtter oss !

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)
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2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
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02

03

04

05

Filnavn
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Hvit
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Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps
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03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

STØTT VÅRE ANNONSØRER.
DE STØTTER OSS!

Jørpeland  
Åpningstider:  7-23 (8-21)

Årdalstunet
Telefon: 51 75 11 50

 

Jørpeland

MØBELRINGEN

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%
rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex

898
Før kr 1198
Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298
Dagskupp!
2.7 ltr Baron 
Terrassebeis

Bestselgeren Mammut laminat nå kun 278,-
Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278
Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 
JØRPELAND SERVICESENTER AS

Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45
www.jorpelandservice.no

Fargerike feirer våren med tilbud som 
varmer! Se etter vår kundeavis full av 
gode tilbud!

Tilbudene gjelder fra 23. april til 2. mai

Fargerike Butikk 1
Fridtjof Nansens vei 12
Drammen
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 2
Fridtjof Nansens vei 12
Oslo
tlf 23 33 42 00

Fargerike Butikk 3
Fridtjof Nansens vei 12
Lier
tlf 23 33 42 00

Nyhet! 10 ltr Drygolin Pluss ODB
Meget værbestandig beskyttelse. Holder 
fargen lenge og har høy glans.

Kjøp nå og få 20% rabatt på måltilpasset solskjerming!
Innvendig solskjerming er en viktig del av interiøret, og har i tillegg praktiske 
egenskaper som å skjerme for sol eller innsyn. Vi hjelper deg med både 
måltaging og montering av solskjerming skreddersydd til dine vinduer. 

20%
rabatt
på måltilpasset
solskjerming
Luxaflex

898
Før kr 1198
Drygolin Pluss
Oljedekkbeis

Dagskupp lørdag 25. april!
Kjøp nå og spar 200 kroner på 2,7 liter 
vannbasert Baron Terrassebeis!

298
Dagskupp!
2.7 ltr Baron 
Terrassebeis

Bestselgeren Mammut laminat nå kun 278,-
Mammut er et 12 mm tykt laminatgulv i tidsriktige 
design og overflater. G5 Express clicksystemet gjør 
gulvet enkelt å legge.

278
Før kr 348
per m2
Mammut

HJERTENES JERNVARE
Vågen, 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 72 04

Autoriserte pianostemmer 
Pianoentertainer 
Tekniker  

Horvath Pianoservice

Hjelmeland – 924 24 098
hpiano@online.no

Haugeveien 40 • 1738 Borgenhaugen
Telefon: 69 14 14 11 • Fax 69 14 14 12

 
JØRPELAND SERVICESENTER AS

Ryfylkevegen 953, Jørpeland  • Tlf. 51 74 14 45
www.jorpelandservice.no

SKALLSTØPERIET

Me har varekjøring 
kvar dag !
post@lysefjorden.no

Ring: 95259325 hvis spørsmål!

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP

Innføringskurs i februar og septemberInnføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogalandMer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us
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as
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ns
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to

Støtt våre annonsører, de støtter oss !

Jørpeland - Åpningstider: 7-23

ECIT Business Partner AS
• Regnskap
• Firmaregistrering
• Årsoppgjør
• Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland: 51 74 14 00  |   Årdal:  51 75 42 50

28 Preikestolen nr. 1 - 2024

W W W.RYGROKONOMI.NO

ØNSKER DU Å ANNONSERE I BLADET? KONTAKT KYRKJA@STRAND.KOMMUNE.NO
PRIS PR ÅR: Lita annonse kr 1900 - Stor annonse kr 3300.
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Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)
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1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
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Hvit
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Sort K 100
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Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  
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Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK
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MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK
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MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO
VD

A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK
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MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK
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MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201
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51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  
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Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201
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51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!
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KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  
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Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK
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MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Gaver til alle anledninger

Tlf. 51 74 73 58

VIPPS  
Preikestol-abonnemen-
tet kan nå betalast med 
Vipps. Du søkjer etter 
Preikestolen kyrkjeblad, 
eller tastar inn vipps-
nummeret 105004, legg 
inn valt beløp, og Vipps  
– så har du betalt!

25

KONTOR FORSAND,  
HJELMELAND OG TAU
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

- periodisk kjørekontroll

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10
Tlf. 975 18 627 

barkvedtrevare@gmail.com

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt!  

25

Kontor Forsand og Tau
Telefon: 51 74 48 80
post@tf-regnskap.no
www.tf-regnskap.no
Autorisert regnskapskontor

Jørpeland Bilverksted as
4100 Jørpeland 
Tlf 51 74 08 80

Bilverksted - bildeler - rekvisita 

Jørpeland - 51 74 99 10
Tau - 51 74 68 35

Vi bringer - ring 51 74 99 10

Tannlege 
Finn middelthon

Tlf 51 74 77 45

Tlf. 51 74 83 71
Mob. 901 99 055

• Regnskap • Firmaregistrring
• Årsoppgjør • Datatilkobling
• Scanning av bilag

Jørpeland - 51 74 14 00
Årdal - 51 75 42 50

Tlf: 51 74 33 00
Kraftfôr – tilskuddsfôr – gjødsel 

– såvarer – ensilering - plantevern 

- Godt gjort er bedre enn godt sagt! 

Sk Langeland as
SivilingeniørTraktorer, redskaper,  

verksteder, motorsager m.m.

4137 Årdal

     Telefon 51 75 26 40

• disel • fyringsolje 
• parafin • koks 
• smøringsolje 
• reperasjoner 
• plast• båtlagring

Helge Barka
Barka, Jørpeland

Tlf. 51 74 71 70/975 38 175

Stihl-butikken
Skog og hagebruk

Jørpeland Servicenter as 
Tlf 51 74 14 40 - www.hagia.no

Brensel, 
skog- & 
landbruk

Levende opptatt av det

ÅRDAL:
Tlf. 51 75 42 30

Salg av traktor og redskaper: 
Sven Lenaal • 991 68 435

Avd. Årdal • Tlf. 51 75 42 30 
Mand.-fred. 08.00-16.30. 

Lørd. 09.00-13.00

Lokal kontaktperson:
Kjetil Jakobsen 975 58 994

Din lokale

blikken-
slager

Din lokale

låse-
smed

JANS LÅSE & 
SIKRINGSSERVICE

Preikestolvn. 7  
Jørpeland 
404 58 012 

Ådnanes
4100 JØRPELAND
Tlf: 412 86 086

Ådnaneset, 4100 Jørpeland

Telefon 412 86 086

Ditt lokale sagbruk
Spesialsag som tilbyr 

trelast i de fleste 
dimmensjoner

Leirstad - utleige for 
weekends og leirar

INTERNATER • STORKJØKKEN
MØTESAL • KONFERANSEROM

TLF 51 75 28 27
FAX 51 75 00 85

FURUTANGEN
MISJONSSENTER

SKYSSBÅT AS
Jon Arne Helgøy

4167 Helgøy
Tlf. 90 10 35 55

SJØTRANSPORT

MØBLER/TREVARE

mob. 917 68 710

Gravemaskin 8 tonn 
Dumperhengar

Kalkvogn
Jordbearbeiding

Grashausting

MASKINSTASJON

MURAR

OLJE

Er tanken tom?

Terje Ove Breiland
tlf 51 75 11 21/ mob 920 51 661

e-post: tebreila@online.no

Alt i olje og oljeprodukter

REKLAMEMATERIELL

RENOVASJON

Aut. regnskapsførerselskap

Sandetorjå, tlf. 51 75 06 28
Mobiltlf. 977 05 270

HJELMELAND 
EDB REGNSKAP as

Tlf. 51 75 29 35

Mob. 932 99 880

VVS-arbeid innan nybygg, 
reparasjonar, driftsbygningar, 

rehabilitering.

RØYRLEGGJAR

SERVICE

Tlf. 51 75 95 00

post@hjelmeland.com
www.hjelmeland.com

BUSS AS

TUR OG RUTEKJØRING
VI STÅR TIL TJENESTE

 
TLF  51 74 02 40

TRANSPORT

• Bulktransport • Kranbil •
• Langtransport •

MOB. 40 41 11 15

MURMESTER
Jan E. Bjørnstad

4130 Hjelmeland
Tlf./Fax.: 51 75 03 65

Mobil: 992 40 907

Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

BOSS-
CONTAINERE
Utleige for kortere eller 

lengre tidsrom.

 

4120 Tau, Mob. 907 34 039 
Tlf. 51 74 20 40 fax. 51 75 20 41

REVISJON

4120 Tau, tlf. 51 74 07 90

TØMMERMENN

LÅSESMED

HAR DU 
LÅSE-PROBLEMER?
Jeg tilbyr alt innen låse-sys-
temer. Filing av nøkler.

                4137 Årdal

Tlf. 51 75 24 06
Mob. 416 23 896

SB Rørleggerservice
Tlf. 51 75 00 99 / 

980 67 352

Tlf. 51 75 17 14
Mob. 975 26 085

Bygdaposten a.s.
4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 07 03 / 51 75 07 44

Vakttelefon: 99 55 50 65
E-post: bp@bygdaposten.no

4130 Hjelmeland
tlf/fax. 51 75 11 50 / 51 75 11 51

www.hjelmeland-bygg.no

www.mesterhus.no

MASKINELL 
HOGST/FRAMKJØRING.

TRANSPORT AV:
• TØMMER • RUNDBALLER

• TRELAST M.M.

Tlf. 408 53 157 - Hjelmeland - 916 88 348
e-post: jmhovda@start.no

REKNESKAP

OVERNATTING

• SELSKAPSLOKALER•

• KURS/KONFERANSE •

RING 51 75 27 75

RØRLEGGERMESTER

ANDREASSEN
LEIF

STØLANE • 4233 ERFJORD
MOB 995 83 445
FAX 52 79 70 23

Traktorspesialisten
Salg: Roald Schmidt
mob. 91 54 22 91
e-post: roald.schmidt@valtra.no

Service: Ingolf Ullestad
mob.  90 91 70 83
e-post: ingolf.ullestad@valtra.no

LANDBRUK

Fredag 15. desember 2006 13

MALER

Ring
Ryfylke Malerservice
telefon 957 93 757

Trenger du 
maler?

JERNVARE

4100 Jørpeland
Tlf. 51 74 72 04

• Maling • Tepper • Tapeter • 
• Verktøy • Maskiner • 

• Gardiner • Kjøkkenutstyr •

Hjertenes
Jernvare A/S

LANDBRUK

Opningstider:
Kvardagar 8.00 - 16.30
Laurdag 9.00 - 13.00

Velkommen til ein god han-
del og personleg service!

Avdeling Årdal
Tlf. 51 75 42 30 - Fax 51 75 42 40

Meieribygget
4137 Årdal

Tlf. 51 75 26 40
Fax. 51 75 27 11

E-post: post@ardal-landbruk.no

STRAND / HJELMELAND
Tlf. 51 74 98 61

Mob. 98 26 77 46

Rørlegger • VVS • Varme & bad

TAXI

ÅRDAL
TAXI
4137 Årdal

Tlf. 91 53 97 03
Tlf. 90 94 49 59

Jørpeland     tlf. 51 74 14 00
Hjelmeland   tlf. 51 75 45 00
Årdal        tlf. 51 75 42 50

- ditt lokale regnskapskontor

Regnskap - Firmaregistrering
Årsoppgjør - Datatilkobling

Scanning av bilag

GAUTHUNS 
CONTAINERUTLEIE 
OG TRANSPORT AS
Boks 36, 4130 Hjelmeland

Transport av husholdnings- 
og industriavfall.

Mob. 913 47 764

Kort/Langtidsutleie
Strand og Hjelmeland

DIN LOKALE 
LEVERANDØR AV 

REKLAMEMATERIELL

Vikaneset Sør
TLF. 51 75 04 40 - FAX 51 75 04 74

HAGEMØBLER
HEILTREPLATER

Jørpeland 51 74 98 10
Hjelmeland 51 75 05 49

Jans Låse & Sikringsservice

Har du låseproblemer?

Alt i olje og oljeprodukter

Terje Ove Breiland
 Tlf. 51 75 11 21 - 920 51 661

tebreila@online.no

4137 Årdal 
Tlf. 51 75 24 06 

Mob. 416 23 896

Selge bolig?

ryfylke@em1.no
Tlf. 51 74 48 54

Din lokale

bank og
eiendomsmegling

Lån og finansiering
Sparing - Forsikring 

Ryfylkebanken
Hjelmeland - tlf. 51 75 44 00

www.hjelmeland-sparebank.no

Moderne sag - matrialtørke - høvel
Magnus Hovda

tlf. 51 75 28 40 - 976 23 237
www.hovdasagoghovel.no

SAG& 
HØVELHO

VD
A

Murer

Murmester

Jan E. Bjørnstad
Kvalitetssikring
Sentralgodkjenning

4130 Hjelmeland
Tlf. 51 75 03 65 - 992 40 907
murmjan@gmail.com

Din lokale

post@jossangsag.no www: jossangsag.no

Bransje 3

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

opningstider:
m-f: 08.00-16.00 l:10.00-13.00

4137 årdal
Telefon 51 75 26 40

alt innen 
elektroinstallasjon 

brannvarsling        
godkjent teleinstallatør

   Tlf. 51750345
www.pgi.no

  PÅ NMS GJENBRUK

Opningstider på TAU:
måndag - fredag 10.00-17.00 laurdag 10.00 - 14.00

Pynteting, bruksting, 
bilder m.m.
Varer kan leverast i butikken

finn ein skattVår kunnskap – dine muligheter

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4130 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge
Tlf 51752210 - mob 90571332

VELKOMMEN

TANGO HÅR OG TERAPI
Osa bru - 4230 Hjelmeland

Jorunn Alvær Hauge

Refleksolog

                Healer

                             Frisør

Tlf.: 51 75 22 10
Mob.: 905 71 332
Kontonr.: 32111001471
E-post: jorunaha@online.no

0410 Visittkort Jorunn.pdf   20-04-10   11:00:46

Begravelsesbyrå

tlf: 51 68 13 00

SandnesObed

Trodla-Tysdal Turiststasjon
tlf. 51 75 01 51 / mobil. 959  90 867         

web: www.trodla-tysdal.no   e-post: post@trodla-tysdal.no
 

Dataplan Ryfylke AS
Ryfylkevegen 1950, 4120 Tau
Telefon 51 96 31 60

REGNSKAP, LØNN  
OG IT-LØSNINGER 
- ALT PÅ ETT STED
Ring gjerne og avtal tid for et møte,  
så finner vi sammen gode løsninger!

www.dataplan.no

Vi utfører arbeid i 
fbm. nybygg, påbygg 
og rehabilitering av 

boliger, samt oppføring 
av industrihaller og 

landbruksbygg

4110 FORSAND
Tlf.: 51 70 38 10

www.jdbygg.no

• Solskjerming
• Gardin • Voksduk
• Tapet • Maling • Gulvbelegg

TJÆRALIN
kan beises/males hele
året! Ingen grunning!
Tåler lagring på hytta!

Rådhusgt., 4100 Jørpeland • Tlf. 51 74 90 55
E-post: post@centruminterior.no

www.centruminterior.no

• Alt innen elektroinstallasjon • Automasjon 
• Tele og data • Kuldemontør til alle typer  
  kjøler, varmepumper osv.

Vår erfaring – din trygghet. Audun Ingvaldstad og Johan Braseth.
Gravstein-utstilling i våre kontorlokaler på Tau

Ryfylkeveien 1986, Tau – tlf. 51 74 87 00 – www.hviding.no

www.revisjonryfylke.no

Vi bryr oss om våre kunder, sammen 
skaper vi gode resultater

BYBERG

Trodla-Tysdal  
Turiststasjon

Kjell Tysdal tlf. 959 90 867
post@trodla-tysdal.no 
www.trodla-tysdal.no

 
www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Ole Wollert Meyer

(415 61 737)

4 farge

2 farge

1 farge

sort raster

sort
heldekk

Første valg

Andre valg

Tredje valg

Fjerde valg

Femte valg

01

Filnavn

Filnavn

Mørk rød C 0 M 100 Y 63 K 29 PMS 201
Rød C 0 M 100 Y 81 K 4 PMS 186
Orange C 0 M 40 Y 90 K 0 PMS 1375
Gul C 0 M 1 Y 100 K 0 PMS YELLOW
Hvit

02

03

04

05

Filnavn
Sort K 100
Sort K 75
Sort K 50
Sort K 30
Sort K 15
Hvit

Mørk rød PMS 201
Mørk Rød 80% PMS 201 80%
Orange PMS 1375
Orange 80% PMS 1375 80%
Hvit

Filnavn

Filnavn 01_El-P_4F_V06.eps

02_El-P_2F_PMS_1375_201_V06.eps

03_El-P_1F_PMS201_V06.eps

04_El-P_1F_gratoner_V06.eps

05_El-P_1F_shv_V06.eps
Sort K 100
Hvit

Mørk rød PMS 201

V6

51 75 03 45
post@pgi.no
www.pgi.no

Norconsult AS
Ryfylkevegen 1972D, 

NO-4120 TAU
Tel: +47 51 74 90 11   
www.norconsult.no

Støtt våre annonsører, de støtter oss !
Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Tlf. 40 01 73 18
smv@stein-mek.no

STEIN MEK. 
VERKSTED AS

www.forsand-byggservice. Bergekrossen 7A, Forsand. Tlf 51 70 31 12 

Byggefirma med lange og gode 
tradisjoner, dyktige fagfolk og fokus 
på høy kvalitet og kundetilfredshet. Du 
som kunde står alltid i fokus, og for oss 
er alle jobber av interesse (store og 
små). Vår visjon er ”ingen jobb ferdig 
før kunde er fornøyd”

Lars Nessa - Tlf: 91159718
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Kyrkjeverje: Mette Ingvaldstad - Tlf. 907 35 564
Kontor: Prestegarden 5, Hjelmeland
Kontortid: Måndag- fredag  9.00 – 14.00
Telefon: 404 39 240   
E-post: post@hjelmeland.kyrkja.no
Nettside: www.hjelmeland.kyrkja.no

Sokneprest: Sigrunn Hagen Arnesen - Tlf. 977 52 534
Kantor: Anne-Berit Rinde Bjelland 
Trusopplærar: Tonje Flatø Nessa 
Diakonimedarbeidar: Torill Marie Seljeskog
Administrasjonssekretær: Cathrine Sandhåland
Kyrkjetenar Hjelmeland: Torill Marie Seljeskog
Kyrkjetenar Fister: Åsmund Thomsen
Kyrkjetenar Årdal: John Leikvar Nessa
Kyrkjetenar Jøsenfjorden: Bente Tednes Gjil
Soknerådsleiar Hjelmeland: Magnhild Meltveit Kleppa
Soknerådsleiar Fister: Ingjerd Sigmundstad Nicolaysen 
Soknerådsleiar Årdal: Olav Frantzen
Fellesrådsleiar: Leif Ole Terøy

Dagleg leiar:  Siv Fossan
Kontortid:  Må, ty, to 09.00–13.00
Telefon:  413 11 055
E-post:  forsand.sandnes@kirken.no
Nettside:  www.forsand.kyrkja.no

Forsand kyrkjelyd
Sokneprest:  Ole Wollert Meyer - Tlf. 415 61 737
Kyrkjelydsarbeider:  Irene Idland Thu
Organist:  Hege Tungland Langbakk
Kyrkjetenar:  Jennifer William Shrisunder
Ungdomsarbeider:  Gerny Berge Vestbøstad
Soknerådsleiar:  Siri Giskegjerde
Kyrkjeskyss:  Per Hagen - Tlf. 995 13 384

Kyrkjeverje:  Øystein Marton Lode
Kontortid:  Måndag–fredag 09.30–14.00
Telefon:  51 74 11 30
E-post:  kyrkja@strand.kommune.no
Nettside:  www.strand.kyrkja.no
Fellesrådsleiar:  Jostein Woie

Strand kyrkjelyd
Sokneprest: Martin Ivar Arnesen - Tlf. 980 37 571
Adm.leiar: Liv Åse Gaard
Organist:  Anders Berglund
Kateket: Bodil Sande Turøy
Menighetspedagog:  Anita Grødem
Diakonimedarbeidar:  Marta Frantzen
Kyrkjetenarar:  Wenche Krogevoll
 Dmytro Sivertsen
 Anne van Beuzekom
Soknerådsleiar:  Eli Nesvåg

Jørpeland kyrkjelyd
Sokneprest:  Mikael S.Zülow - Tlf. 92 31 02 89
Dagleg leiar:  Gro Wersland Nag (pensjonist frå 01.05.)
Organist:  Ragnvald Kristian Sørensen
Kateket:  Mia Christina Raustein
Menighetspedagog:  Edel Kvindesland
Kyrkjetenarar:  Wenche Krogevoll
 Jan Langeland
 Dmytro Sivertsen
 Jone Bergsager
Soknerådsleiar:  Brit Valheim

Ryfylke
Sigrid Sigmundstad - Tlf. 908 71 457
sigrid@hjelmeland.kyrkja.no

Sandnes
Tom Krager - Tlf. 912 44 212
tk566@kirken.no

Søn 24. mars – Palmesøndag: Matt 26,6-13

Tor 28.mars – Slkjærtorsdag: Luk 22,14-23

Fre 29. mars – Langfredag: Mark 14,26-15,37

Søn 31. mars – Påskedag: Matt 28,1-10

Man 1. apr. – 2. påskedag: Luk 24,36-45

Søn 7. apr. – 2. s. i påsketida: Joh 21,15-19

Søn 14. apr. – 3. s. i påsketida: Joh 10,1-10

Søn 21. apr. – 4. s. i påsketida: Joh 13,30-35

Søn 28. apr. – 5. s. i påsketida: Luk 13,18-21

Søn 5. mai – 6. s. i påsketida: Matt 7,7-12

Tor 9. mai – Kr.h.f.dag: Luk 24,46-53

Søn 12. mai – Søn før pinse: Joh 3,16-21

Fre 17. mai – Grunnlovsdag: Matt 22,17-22

Søn 19. mai – Pinsedag: Joh 14,15-21

Man 20. mai – 2. pinsedag: Joh 6,44-47

Søn 26. mai – Treeiningssøndag: Luk 10,21-24

Søn 2. juni – 2. søn i treeiningstida: Joh 3,16-20

Søn 9. juni – 3. søn i treeiningstida: Joh 1,35-51

Søn 16. juni – 4. søn i treeiningstida: Matt 16,24-27

Søn 23. juni – 5. søn i treeiningstida: Matt 7,21-29

KYRKJEKONTOR

PROST

PREIKETEKSTAR

HJELMELAND - FISTER - ÅRDAL

FORSAND

STRAND - JØRPELAND
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Søndag 17. mars kl. 11
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad
Nattverd. Dåpsskulen deltek.
Takkoffer til Furutangen

Langfredag 29. mars kl. 20
Pasjonskveld
Takkoffer til Kyrkjemusikalsk utval

Søndag 31. mars kl. 11
Høgtidsgudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Nattverd. Takkoffer til Misjonsprosjektet 
i Nepal

Søndag 28. april kl. 11
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Nattverd. Takkoffer til Laget NKSS

Laurdag 11. mai kl. 11 & kl 13
Konfirmasjonsgudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Hjelmeland kyrkjekor
Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet

Fredag 17. mai kl. 0945
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad
Takkoffer til Stefanusalliansen

Søndag 02. juni kl. 11
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Nattverd. Takkoffer til Misjonsprosjektet 
i Nepal

Søndag 16. juni kl. 11
Friluftsgudsteneste. Asbjørn Salthe
Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet

27

Gudstenester i Hjelmeland

FISTER KYRKJE ÅRDAL KYRKJEHJELMELAND KYRKJE
Søndag 16. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow 
Dåp. Konfirmantjubileum 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 06. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad  
Nattverd. Kyrkjekoret deltek 
Vi minnast dei som er gått bort 
siste året. 
Takkoffer til Kirkens SOS
Søndag 4. desember kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
Søndagsskoleforbundet

JØSENFJORDEN
BEDEHUSKAPELL

Søndag 23. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til Kirkens 
fengselsarbeid
Søndag 13. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 27. november kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Lys Vaken. Takkoffer til Acta  
barn og unge i Normisjon 

Søndag 09. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 30. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrunn H Arnesen 
Nattverd. Takkoffer til 
Stefanusalliansen

Søndag 20. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet

Søndag 11. desember kl. 19: 
Lysmesse. Sigrid Sigmundstad 
Konfirmantane deltek. 
Takkoffer til KFUK-KFUM

Søndag 17. november  
kl. 16.30: 
Lysmesse. Sigrunn H Arnesen 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet

Palmesøndag 24. mars kl. 11
Familiegudsteneste. Ole Wollert Meyer
Påskevandring. Dåpsskulen deltek
Takkoffer til Misjonsprosjektet på 
Madagaskar

Søndag 14. april kl. 11
Gudsteneste. Asbjørn Salthe
Nattverd. Takkoffer til Kirkens SOS
Årsmøte etter gudstenesta

Laurdag 04. mai kl. 11
Konfirmasjonsgudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet

Fredag 17. mai kl. 11
Familiegudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Takkoffer til  Furutangen

Søndag 26. mai kl. 11
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Nattverd. Takkoffer til Kirkens bymisjon

ÅRDAL KYRKJE

27

Gudstenester i Hjelmeland

FISTER KYRKJE ÅRDAL KYRKJEHJELMELAND KYRKJE
Søndag 16. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow 
Dåp. Konfirmantjubileum 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 06. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad  
Nattverd. Kyrkjekoret deltek 
Vi minnast dei som er gått bort 
siste året. 
Takkoffer til Kirkens SOS
Søndag 4. desember kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
Søndagsskoleforbundet

JØSENFJORDEN
BEDEHUSKAPELL

Søndag 23. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til Kirkens 
fengselsarbeid
Søndag 13. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 27. november kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Lys Vaken. Takkoffer til Acta  
barn og unge i Normisjon 

Søndag 09. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrid Sigmundstad 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 30. oktober kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrunn H Arnesen 
Nattverd. Takkoffer til 
Stefanusalliansen

Søndag 20. november kl. 11: 
Gudsteneste.  
Sigrunn H. Arnesen 
Nattverd. Takkoffer til 
kyrkjelydsarbeidet

Søndag 11. desember kl. 19: 
Lysmesse. Sigrid Sigmundstad 
Konfirmantane deltek. 
Takkoffer til KFUK-KFUM

Søndag 17. november  
kl. 16.30: 
Lysmesse. Sigrunn H Arnesen 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet

Skjærtorsdag 28. mars kl. 19
Kveldsgudsteneste. .Sigrid 
Sigmundstad
Nattverd. Takkoffer til Bibelselskapet

Søndag 07. april kl. 11
Sanggudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Nattverd. Hjelmeland kyrkjekor
Takkoffer til Preikestolen
Årsmøte etter gudstenesta

Søndag 21. april kl. 11
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Konfirmantane deltek. Takkoffer til KRIK

Søndag 05. mai kl. 11
Konfirmasjonsgudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet

Fredag 17. mai kl 11.00
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad
Takkoffer til Stefanusalliansen

Søndag 19. mai kl 11.00
Høgtidsgudsteneste pinse. Sigrid 
Sigmundstad
Nattverd. Takkoffer til 
Kyrkjelydsarbeidet

Søndag 09. juni kl. 11
Gudsteneste. Sigrunn H. Arnesen
Nattverd. Takkoffer til 
Kyrkjelydsarbeidet
Utflukt til Kjelavika etter gudstenesta

FISTER KYRKJEHJELMELAND KYRKJE

GUDSTENESTER

Søndag 17. mars kl. 16.30
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad
Nattverd. Takkoffer til Misjonsprosjektet

Søndag 12. mai kl. 11
Konfirmasjonsgudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet

Torsdag 09. mai kl. 11
Kristi Himmelfartsdag 
Familiegudsteneste. Sigrunn H. 
Arnesen
Nattverd. Takkoffer til Furutangen

JØSENFJORDEN 
BEDEHUSKAPELL

Med atterhald om endringar! 
Sjå også våre heimesider:

www.hjelmeland.kyrkja.no
www.tau-kyrkje.no
www.jørpeland-menighet.no
www.forsand.kyrkja.no

FURUTANGEN



Returadresse:
Preikestolen
Pb. 188
4126 Jørpeland

FULL DISTRIBUSJON

TAU KYRKJE

Skjærtorsdag 28. mars kl. 19: 
Kveldsgudsteneste. Ole Wollert Meyer. 
Nattverd.
Takkoffer: Misjonsprosjekta

Langfredag 29. mars kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer. 

Påskedag kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer. Dåp. 
Preikepose til borna. Takkoffer: 
Misjonsprosjekta

Søndag 14. april kl. 19:
Kveldsgudsteneste. Ole Wollert Meyer. 
Nattverd. Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

Søndag 21. april kl. 18:
Deltakingsgudsteneste med 
konfirmantane. Ole Wollert Meyer
Takkoffer: NKSS Laget

Søndag 28. april kl. 11:
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer
Awanagjengen. Nattverd. Takkoffer: 
Misjonsprosjekta

Søndag 5. mai kl. 12 (merk tida!)
Friluftsgudsteneste v/skulehuset i Øvre 
Espedal
Ole Wollert Meyer
Takkoffer: Søndagskolen

17. mai kl. 11:
Festgudsteneste. Ole Wollert Meyer
Takkoffer: Bypresten

Søndag 19. mai kl. 11:00:
Konfirmasjon. Ole Wollert Meyer
Takkoffer: Misjonsprosjekta

Søndag 26. mai kl. 11:00:
Konfirmasjon. Ole Wollert Meyer
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

Søndag 9. juni kl. 11:00:
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer
Awanagrupper. Nattverd
Takkoffer: Bibelskolen i Grimstad

Bøn for gudstenesta kl. 10.30-10.45 
i grupperom 2.etg.
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Full distribusjon
RETURADRESSE:
Preikestolen
Pb. 188
4126 Jørpeland

  
 

Gudstenester i Strand og Forsand

FORSAND KYRKJEJØRPELAND KYRKJETAU KYRKJE
Søndag 2. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Dåp. Nattverd 
Takkoffer til Misjonsprosjekta i 
Etiopia og India
Søndag 23. oktober kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Nattverd.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 30. oktober kl. 11:  
Familiegudsteneste. Ilili Said 
Takkoffer til misjonsprosjekta i 
Etiopia og India
Søndag 6. november kl. 11: 
Gudsteneste. Ilili Said 
Awanagrupper. Vi minnast dei 
som har gått bort det siste året. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet
Søndag 20. november kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer 
Awanagrupper. Nattverd.  
Takkoffer til Stefanusalliansen
Søndag 27. november kl. 11: 
Familiegudsteneste.  
Ole Wollert Meyer 
Lys Vaken. Takkoffer til  
kyrkjelydsarbeidet
Søndag 04. desember kl. 11: 
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer 
Awanagrupper. Nattverd. 
Takkoffer til Byprestane
Bøn for gudstenesta kl. 10.30-
10.45 i grupperom 2.etg
 
Med atterhald om endringar ! 
Se også våre heimesider: 
www.tau-kyrkje.no 
www.jørpeland-menighet.no 
www.forsand.kyrkja.no

Søndag 9. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Ola Hunsager. 
Dåp/Nattverd. 
Søndag 23. okt. kl. 17:  
Familiegudsteneste.  
Mikael S. Zülow. Kveldsmat 
etter gudstenesta. 
Søndag 30. okt. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Dåp.  
Utdeling av 4-årsbok.
Søndag 6. nov. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Nattverd. 
Søndagsskole. Vi minnast dei 
som er gått bort siste året.
Søndag 13. nov. kl. 11: 
Gudsteneste. Vikar. Dåp. 
Søndagsskole.
Søndag 20. nov. kl. 11:  
Gudsteneste.  
Martin Ivar Arnesen. Dåp.  
Nattverd. Søndagsskole. 
Søndag 27. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Dåp.
Søndag 11. des. kl. 11:  
Gudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Dåp. Søndagsskole.

Søndag 16. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Søndagsskole.
Søndag 23. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. 4-årsbok. 
Søndag 30. okt. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Gullkonfirmant-treff. 
Søndagsskole.
Søndag 6. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Nattverd. Søndagsskole. 
Vi minnast dei som er gått bort 
siste året.
Søndag 13. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Ilili Said. Nattverd. 
Søndagsskole.
Søndag 20. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Klubben deltar. Søndagss-
kole.
Søndag 27. nov. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Dåp. Speidarar deltar. Song av 
Jørpeland barnekor. 
Søndag 4. des. kl. 11:  
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. 
Nattverd. Juleavslutning for 
søndagsskolen.
 

 
Søndag 27. nov. kl. 15:  
Adventssamling.  
Mikael S. Zülow. 

IDSE OG IDSAL  
BEDEHUS

FORSAND KYRKJE

Palmesøndag 24. mars kl. 11: 
Familiegudsteneste. Mikael S. Zülow. 

Skjærtorsdag 28. mars kl. 20: 
Kveldsgudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Nattverd.

Langfredag 29. mars kl. 20: 
Kveldsgudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. 

Påskedag kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. Dåp. 

Søndag 7. apr. kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow.
Dåp. Barnekirke Awana.

Søndag 14. apr. kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow.
Nattverd. Barnekirke Awana.

Søndag 21. apr. kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow
Dåp. Barnekirke Awana.

Laurdag 27. apr. kl. 11: 
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Mikael S. Zülow, Mia Raustein.

Søndag 28. apr. kl. 11, kl. 13: 
Konfirmasjonsgudstenester. 
Mikael S. Zülow, Mia Raustein.

Laurdag 4. mai kl. 10, kl. 11.30, kl. 13: 
Konfirmasjonsgudstenester. 
Mikael S. Zülow, Mia Raustein.

Søndag 12. mai kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow
Dåp. Barnekirke Awana.

Pinsedag 19. mai kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow
Dåp. Nattverd. Barnekirke Awana.

Søndag 26. mai kl. 11: 
Familiesamling/ Barnekirke Awana.

IDSE - Søndag 2. juni kl. 15: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow og Mia 
Raustein.

Søndag 9. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow
Dåp. Barnekirke Awana.

Søndag 16. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Sigrid Sigmundstad.
Dåp. Barnekirke Awana.

Søndag 23. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen. 
Nattverd.

Skjærtorsdag 28. mars kl. 18: 
Kveldsgudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. 
Nattverd.

Langfredag 29. mars kl. 18: 
Kveldsgudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. 

Påskedag kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.
Nattverd.

Søndag 7. apr. kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.
Dåp. Søndagsskole.

Søndag 14. apr. kl. 11: 
Familiegudsteneste. Sigrid 
Sigmundstad, Anita Grødem. Dåp. 
Tårnagentar deltar.

Søndag 21. apr. kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.
Dåp. Klubben deltar. Søndagsskole.

Laurdag 27. apr. kl. 11, kl. 13: 
Konfirmasjonsgudstenester. 
Martin Ivar Arnesen, Bodil S. Turøy

Søndag 5. mai kl. 11: 
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Martin Ivar Arnesen, Anita Grødem.

Søndag 12. mai kl. 11: 
Gudsteneste. Asbjørn Salthe.
Dåp. Nattverd. Søndagsskule. 

Fredag 17. mai kl. 9.30: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.

Pinsedag 19. mai kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.
Dåp. Nattverd. Søndagsskule. 

Søndag 26. mai kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen.
Dåp. Søndagsskule. 

Søndag 2. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen. Dåp.

Søndag 9. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Martin Ivar Arnesen. Dåp. 
Nattverd.

MØLLEPARKEN - Søndag 9. juni kl. 12: 
Familiegudsteneste. Martin Ivar 
Arnesen. Dåp.

Søndag 16. juni kl. 11: 
Gudsteneste. Mikael S. Zülow. Dåp. 
Nattverd.

JØRPELAND KYRKJE

Søndag 16. juni 13:30: (tidspunkt kan 
bli endra)
Gudsteneste. Ole Wollert Meyer
Takkoffer: Misjonsprosjekta

LYSE KAPELL

GUDSTENESTER

Med atterhald om endringar! Sjå også våre heimesider:
www.hjelmeland.kyrkja.no - www.tau-kyrkje.no - www.jørpeland-menighet.no -
www.forsand.kyrkja.no


